Part No. 1B025245
S KIKUSUI » 2

AP {EREE

M/ 4845 BB FE MUY

TOS5300
TOS5301
TOS5302

Ofe]

—-—— =

®
[d
‘Q\\\ e

/N B8

AFEmrEsBE!

O MBRFHIZ, HREBRFHOBR,

O HTHLLE, HSBIARERBHIEBL
AT REM M.

O B AERRABIRIERTFHHE,
UBIRAEA R BRI

M= 13
FmiRE 14
EWH 16

REMERAER 19
FAEM A 20
CERERIRL 21

RIPSNEHIER 22
BRI 23
EZWMHY (DUT) 26

ATREER 29

Wik =tE 30
MIRPREREW 30
EBERESED 31

R YIBTERESED 31
Wik, 1EdlRET 32
BERBERNRIEER 32
RIEEm 32

RATHEE 33

LUK RYE), FEMEGER 33

ERREFRE 35
EEHTE 36
SRERIE 38

MR AR 41
EIRATE 42

i M FN £ 45 BB FR M 45
XTFHIE 46

THHIIRE 46

1R Em EM AR & G 47

1R 7E L 45 B BRI AN iR &4 49
BzhillliX (AUTO TEST) 50
IREEMAIMIRNSESE 51
EEMRA X 54

IXRERKIERER 55

IREHMINEE 56

Fi&m 58

555 60

ShERiEHl 63

SIGNAL 1/0 %58 64
MRLIFF4R 67
ERAFANRARREL 68
BXSHINRE 69

STATUS OUT i&#£8 70

HE3R 71
Faatkll=ia 72
ERE, REEE 73
E ARk 74

AR 75
MR 85



XTERGRAS

ANV TR T A B, BABE, B,
Yetr, LR BRI TR A A B A T
FFIETRAEH o

ERMR
ANV AS, CAE N I /7 202 B BRI 5, B A
NGRS R HUt B A DLR AT I / 482 BRI i URnR
HIPNAYSIOE S

EF B EA BRI AR

B RKIERE

A L, T A RIS, DR
FEFIAT GBI FOR Geo AEAERIA ™ 2 1, 5 55 16 1 32
AU A (RAETSCRHSO
n RESE

X THTARR PR 358 RN 8 A1 5 3R AT SR b 35 1
CRFFECRH 30O
B R2ER

A IE RSO 45 0 B N RISy

m FPERERE (F3EA+H, PDF)

AU FC IR T A LR, B AP BE, AEDTE, 4
PUL, ] LR SRS, DA A b
I GRT R

m E{EEOERER (PDF)

C A iy A HEATIBIE IO I WAL I ¥ CD-ROM AT, (R
e UERS)

BRI P BA A TSR ) M SR AR R AN 5
PERE

PDF WX SETERE 1) CD-ROM i (N PR BESCAIH 3O

iE AT M E SRR A
ENVEERCS
& T 12X A ROM 7 i o
KT REBE R, ERAL,
S (RoRTERTHER 13D
ROM fRAS (24 Z[8)
RS (FERTHR R
L EER.

[(EE I S
Microsoft, Windows L Visual Basic {32 [E Microsoft Corp.
B E T o
CEHAR AR AR, 7R AR AR, 2% 8 A A R
H BRI

EEWNE R1T

REFZAERNTEAT, A5 8070 B L #5645 DA S ST AR B
Ril

AP HEARSHMEH A BN TS HEE, AAHELE
Fo

©2010 #/KHF Tk bk a4t

RTEF

JRFEAT iy, IR e A B

TOS5300



mE AGRERE

- MRBEAGTERX, HEFHAEHFREREESRE.
- BUOFHEBREAGEERERRABNARTZE, BRITEE,
« ARARABBRESTMIMHE, UERIFARTUENSH,

- HEFLEFRENEBRG TREHTRAFNIREN, ATREELTRRFRIFIE, UL
RIRERNEE

ERAVIRMF

UTHRFESEMBURERAGHLEFERTR,
- EEHENER THERLRS S8,
- AEHHNER THEEZER B ENIHSKSSRMAE,
- EREEEHNER THERNEYS SRR,
- ERBHER TRENEL RS BSEZENRISFHME,
- iR fRININLATRIY, YIRS ERAEA L iRE RS EENE AN, AR,

BITRHREEMERNER, MRMBSSEUREARNIEGEEXRR,
+ TEREREEIEERIER TEITIRETRES A,
« MERBSFLRKRBRFEHRTRENE, FRBTE.
- EEHENERELMRELIRS BSEZNRS, FSRMENTTEE.
- igmfRINARE, YIBTHIH D EMSEENMmLRE BSEENIR N, BBsk,

TOS5300



A\ ERLKEEER

ERAAEN, FETOMN "REER) PiCEN
e EREREDL

NER
WA RE SRR R, TR A RS
PRSP (T e

A\ REFRNEEER

REAXT RN, FETFSHMN 'REER PicHEH
I RIBFRRERE L . U TARTRIRENRIE G,
o BEEARTE I, TR DR R B G /R AT B
TAERE: 0°C~ +40°C
TAFMBEETEE: 20%rh ~ 80 %rh  CR&EEE)
o QRS S, T ORAIE ORI AR FETE DA B G /0
FEVGTEIN
R SR 20 C~ +70 C
TEMIRETEE: 90%rh LLT  (A4iFE)
o TEERA BB, 208 HAM .
AT A I E 7 2O B A . WA, ST, BAK
JRERR A OWAT S, SRENEHH .. #SAEUR SR
KRR, 520 58 IR D DLRHES D IR HR IR B BB R A 7
St leal =1
M, VARSI D, PUEHES ORIEEE (SiH RIS
2 I8, ST 20 cm.
JRIA A AER (BREERE) 20, 3270 B el
RIS G RN B
MHES D HEBR R CE R B =540 20 °CD o i Z0CE ATt
FRYOk7RTN

> e
e -~ ~ ’/
N

AT < H

o TEZIE RN B S VR A B A P A o
A7 i AL R TR PR 2 A X e o LR A 3 KV BL BN,
IR 5 et e 2 (R AT gt L e, ™ AR AT 5
W RF GRS N R Z RN I iR MR EE TR S e
HIPNE S IT . IR H, 2R 85 SR MANR T L5810 T Rk
CREARR RSB 2R

AR BRIFRIS

AU, 40 / 482 B (X TOS5300 R 41 FH#K
9 [TOS5300 741 | .

FEAB A, SEHIRPIFRY [DUT] .
AEHHHE [P CHLL, AN T AR KK
EABLH A, [T IR

Bz

FoR MR LML 5 BRI HIE, A FEN R H
FT T RE

NER

R R TEL 5 R RO VE, 40 A B SR
RN 55 T e

NOTE

HR A

350

el L S

FOR NS B AL

>

FoRET I E AN, [>] AN LR,
SHIFT+ % (E&RT)

FORIRIERT, $i SHIFT 810 [FIR 5 F A 15 (a3 m it .
SHIFT+MEMORYx (MEMORY1 ~ MEMORY3)

FORERAERY, % SHIFT 80 FEIR % N N AE8 (MEMORY1 ~
MEMORY3) .

(5300 )

7~ TOS5300 2 PR SE [ S RE RIS 2.

[ 5301

7~ TOS5301 B FRE A S Re Al 2.
5302

7~ TOS5302 B IR E A S D se Al 2.

*,’: Memo

FORFIIE | 2ARTTAE

TOS5300



HX

TOS5300

B =2 R 2 - T 2
S a7 < 2
k= N 1 12 O 3
e £ S 3
== I = U 4
E=a-3 2110 0 e = 4
b g I 2 e T 4
Bl TR e trtr et e A A e e e R e aenaenana e e e naennn s 5
g = DL a0 1= 8
1T, 10
T TL - 12
1=
R E 14
1 ST 14
b ols 16
RMERES
R =iE 20
EERIRL 21
RIPIVERIER 22
BRI 23
DN eI D g S - 23
POWER FFFRIZTE ON ... ciemssessssessssesssnssssssss e sssssssssssssssssssssssnsassssasssans 24
751G POWER FFRIHRIT OFF ...oeeeceeeeeerecsees e esssssssssssssssesesssssssssssssssassssns 25
B =TT 3 =TT 25
EEENEY (DUT) 26
e =l == 26
EREBRENSENRSEE (HPOTA-TOS / HPO2A-TOS) ..ceeeeerereens 28
IR ST EIET oo sssssssssssssssss s sssssssssssssanes 28
AT REER
MR AT =G 30
MR E R R 30
EBEREERET 31
IR R RER RN 31
Mk, Ve ABT 32
ZAERMER 32
HiEEm 32
REZITHIE ONJOFF RE oo ssssssssssssssssssssssssees 32
KT S 33
SCHRAETE), FTRFEb{ER 33
EREERRE
B 36
RRFRE 38




i3 1 = 39
L7 - T 39
HEEBTRFIRIE (BIITE) v sssssssssssssssssssssssssssssssssssens 40
MitE T RE R 41
BRI (ACW / DCW / TR corereeesoreseesserssesssrssesssessseeseseseesseeeseesseen 41
Bzl (AUTO TEST) 41
ERATE 42
FRTFIIRZEIE v s s sas s ss s se s s ea s e nes s s nsnsaneans 43
B 13 T 44

M S 15U 1 £ 2% F BR Y it

XTFHE 46
= T N 2 B %A =N 0 = 46
THEIRTE 46
& E M FE M A 54 47
RRMEMR (ACW) BIETEITE ... esssssessssssssssssssssssssssssssssssens 47
ERMEMNR (DCW) BIEEEE ..o ssssssssssssssssssssssssssssssssens 48
1% E L5 BB BRI RO M S 45 49
a3z 0 BB (| ) I R =i i = 49
BahilliX (AUTO TEST) 50
IR EEH AR 51
FFREBE (Start Voltage) 51
BELFARE (Rise Time) 52
BETEERE (Fall Time) 52
8= (Frequency) 52
HERSHNEEE (Response) 52
HIEERFMRE (Wait Time) 53
WM 54
RERIEBH 55
REHMIhEE 56
WELHEINEE (DoUDIE ACHION) e sssres s ssasssssasssssasssssssssssans 56
AMARIETMHRLER (PAss HOI) . ssssssssssssssssssssssssssens 56
i n A Y] o) 4 Y=Y 1 =1 oY) O 57
gt = W) (=TT 1Y, Do Yo (= 57
HEMBEREE (Buzzer Volume LeVEl) e sessssessssssessnnns 57
Fraaims 58
FEBTMIIR ....eecverreeesresseeessesssessss s sss e sessassssssssssssasssssssssesssas s sssnsasessssssnssssssssssssneas 58
B e 58
MR R E T EIRTEEIT ..o ss s sens 59
B N b 2 60
LRI 60
T v T 60
=15 T 61
ERBRFUTELER ..o sssss s s e nn s e 61
HMERTE
SIGNAL 1/0 iz 64
SIGNAL [/ BUIFR o sssssssssssssssssssss s ssssssssssssssssssssssassssssssssenes 64
PIEBRIR «..ovureerrecssesseessessssssssssessess s ssassssessassssssssssssssesssnssessssnsanessssssnssssrssssnssneas 66
L=l N R T, TSP 66
L e o= == L T 67

TOS5300



f R

TOS5300

MMFFIR 67

ERAFENEEAREL 68
BX$iThAE 69
103 1 0 ==y B~ 70
STATUS OUT &Ei%83 70
LA
Fiafedl mie 72
MRS ERFNFITETHRERIETAE «.ooeeeeeeereeereessee e ssss e sse s sass e sssssssssssssssssssssasanes 72
FEHRE, RIEERE 73
B S 1 T 74
FRBEHBIRHR 74
BRI
[ R 3 76
Err= L B B R 11 79
8= B - T 81
T 82
S -5 T 83
G151 A 1 - [ 84
A FIRIRTE=EE oooeeeerecrscssssessssssss s ssssssssssss s s s s ssssssssssssssssssssnses 86
FFATE GBI ITHIIRIE e s ssss s assss s s s bas 86
[t L e L = 87
B ECEIRTE .oovvererrersssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssssssssssnsansnnns 88
Test Mode and Buzzer FIZTEIIE ......ccoveeeeeereresesessssasssesessssssssssssssssasasssssnns 89
Status Signal Output BIRTEITE .....cceeverermrerereeesesseseesssssesessssssssssssssssassnns 90
Date and Time BURTEIE .....ccecvrvererrsreresmsresesssresessssesssasessssasensasasessasasessnsens 91
Communication FJERIIE .....cccoeeeererererrrrerereresesesesessssasssesesesesssssssasssasasees 92
19V o) g a0 E=Y T oW 1 0 1] = R 92
(G 1 |- - 93
0 =2 94
PASS HUITE....cicriircsiescsssss s ssssssss s ssssssss s esssssssssssssssssssssssssssssassasans 94
L | = 99
B = L1 100
L 2 N LD P S I 101

g (R [/ X



BREABNZRNER

* YAERIAB IR Mo

= [ JFHAI R

« ERAFBZE, UARATERSEER

£,
= [THERBN ]

ROBRLE Lo
> [IREEAAMH A |
> [RERE

+ ERTREEEHERIRES, TAILLRE

- EHEEFER 2 RAHSK,

= [P LA )

o W E R THIRT

> [RTFHE

* YARRIAIIR Z AT RIS R & IEfR
> [FRafFl mts )

* WARRINHIELSR

> [ 4R |

. fFa2EBIThEE,
- [EXBiThEE ]

« AARFFIHER

= [IfARFFNRER (Pass Hold) |

TOS5300



e

- EHEIMENRRFREFER, UEUEE
Ao

= TR A7 42 10

« AfATERIA ST TR Lo

o BEREZ2NFRMR,
- [WERNETHEE (Double Action) | 56

« YN{iE G E SR HHR IR M KR o

> RIS EBAIEH] ) 27

= [8UE S rElE R8T | 40 1T
* YMAEARHRIEMRE R T MiHR .

= (8@ (AUTO TEST) | 50 1

> [FrafEdl Rt | 72 10
« BRI E—REVRIERIBTIE

> [HENRE, KRIEEHE 73 1
« YMASERE T —REVRIE A HA.

> [REHRE, KWIEEE 73
- EES RGNS,

> [EHRE, KWIEEE 73 W

- dfIfERSMRIE S ZH TOS5300 &5

Ado

- [SIGNAL I/0 &38| 64 T
* AN{RIRRBREXBITHEE,

> [ BRI ] 237

XTI SR fR R

[ THER BRI AL | 521 101 T,

TOS5300



10

BUEIR

=z
T0S5300 HjE#R
1 2 3 4 5 6 7
MEMORY STARTA
| —
2
—
3
—/
RECALL
= =
OUTPUT
DANGER [VOLTAGE] [CURRENT]
ACW. UPR/LWR R/T/F MORE

A

IGH VOLTAGE

N

() 55

ZNIOFF  ON/PFF K[VLOC\
LOCAL

| N®

[

POWER

REMOTE

Iﬁ

e

5kV~MAX

Iny

12 13 14 1516171819 20

REMOTE

QD

8 9 WkKHE 10 11
R VEER
T
SERAT IR AN
|
21

T0S5301 iR K AF1RAEED

—Il®

1 NRZAE TR, PTRAR RARAL

T0S5302 iRk K AFIRIEED

=R =1l =

FUNCTION|
ACW/DCW

collric

(VOLTAGE] [CURRENT] [TIMER
SET UPH/LWH TEST
K FMT uN/oFF ONoFF CK

MORE

KEY LO
LOCAL

N

FUNCTION \/OLTAGE [CUR/RES] (TIMER
ACW/IR/AUTO UPR/LWR TEST

[I

|
1819

sm

0 N 13 14 16 10 11 13 14 16 1819
s 4K kg
1 BHHER FE 1 PP B R

2 DANGER #5747

DRRHEAT I (AT (A8

TOS5300



Gy A Lhee

READY: MK AIBEMRAI T GRIEE ) 5

8
. TEST: PBHEAT sy f0AT (206 58 71
e PASS: MR ARSI AT (46 61 111
FAIL: A B k] (D 61 11
4 WoREE RSB {E DA ME 2 iR 36 1
{78 MEMORY R RAT I 72 N 2
AR E B B B, S b B RS xT B
MEMORY 1 ##: {7~ MEMORY 1 HH{RFENI%ENE 42 88
5 MEMORY % MEMORY 2 §: ik MEMORY 2 1 {RAZ I BE 5 3 2% o
MEMORY 3 #i#: 7% MEMORY 3 H {7 114 52 I 28 ~
RECALL 8 : AHIHIRNZRIRE
+ SHIFT 4 ™1 W55 N 2 (A7 B T BN A7
ﬁ‘
6 START JF¢ MR FF 46 38 jﬁ 78
7 STOP Jf=x¢ T3 Fp T IR 2 O A B 60 T
8  HIGH VOLTAGE i1~ {358 FEL I A P A0 v s 0y o1 26 T
9  LOW VOLTAGE i F T3 R i e B R g o (B B 28 40O 26 1
PIEYIny 38 71,41
. TOS5300: ACW f# W, 47 0L,
o ‘liest TOS5301 : ACW /DCW 4 4971, 50
TOS5302 : ACW/IR/AUTO % P
CONFIG SR e B 1 1 T 88 il
11 fiEs T E(E 39
12 By, fi] 52 PR3 o 2 IR 22 5L —
s SET F A 5 R % 3911
LIMIT %2t IR 1) e, s A1 5% 5 PRI 3¢ 39 1
TOS5300/TOS5301: EFF R I fie KRN B /M) S 1R
UPR / LWR % TOS5302: 4% FEIAL AN FEL B (4 dpe R RN g /N S v 39
14 + SHIFT 1 3t $5/N LR FE HEAE 19 ON/OFF
ON / OFF PRI /NI AR ) 8 ThAE ) ON/OFF 39

SRR W 18 - -TOS B3 & JE I3 - il
15 REMOTE s FEEIE B 548 RCO1-TOS / RCO2-TOS B3 & Mkl HPO1A-TOS / 16 Jﬁ 28
PAS

HPO2A-TOS [)% A& FE 4%

TEST 4 PRI 7] (Test Time) 39T
16
ON / OFF % PEBEMARITA]  (Test Time) f¥) ON/OFF 39711
17  USB i&E#:8s USB M
LOCAL % PJ#t remote / local KA
18
SHIFT % RS B S RIS RE
PRI AR I8 2514 1 15 e T H
ACW: JFURHLJE  (Start Voltage) , _EFFAFIA] (Rise Time) , 4 a]
MORE 4 (Fall Time) , B, % (Frequency) 397,51
19 DCW: FFifHIE (StartVoltage) , LFHIf[H] (Rise Time) , o3& Hlw 2% I
FEIA] (Wait Time)
IR: FEZEA5HT A (Wait Time) , BUFH I H N Z#E  (Response)
KEY LOCK % MEIRBF R E / Hali i E AR B3k 40 1
20 POWER 4 HJEON [|] / OFF [O] 2371
21 Ry4hE R RY 1 Ah 2 2

*1. FRORNRAER, 2 SHIFT S0 Rl #i%5 .

TOS5300



12

N

©
SIGNAL
[le]
AC INPUT
O 100-240V

50/60Hz 800VA MAX

AWARNING Z&

DO NOT REMOVE COVERS. NO OPERATOR SERVICEABLE
PARTS INSIDE.

REFER SERVICING TO QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.
UNPLUG THE MAINS SUPPLY CORD BEFORE HANDLING
THE CORD OR LOAD WIRES.

AHUSOD—IE MEHTRYSN LTIV EE AL
NEORBRIFUHABOIH—ERTUITREL T
EBRI-FRUAFROBYEVE. BT EBRT ST EHNT
BBIToTLZELY,

g o]

05009,
090309

000000
00000,

00000

00000

)00000
000000

SO
= ooy ()
3 4 5 6
L= Y S fe

1 SIGNAL I/O #4543 AN TG S 64 1
2 HA O BEAHES D -
3 STATUS OUT # 2% T W 15 AT S0 PLO2A-TOS/PLO2-TOS 13 T 17 5,70

i
4 AC LINE #3228 AC iy N 21
5 RS AP AE R RS -
6 JE AL T FLYRZB AN REFE Iy, A A 7= 2 ) i T -

TOS5300



M

AT i A L B R W A HEAT BT



14

I miIBiE

FHIE

FEFAR AL K 4 Rl 75 (22 AR v, TR / 482 i B X TOS5300 2 412 Szt e v
T M /& 2% fE B IR I 13RS

I8 IEC, EN, UL, VDE, JIS %5 Ze4brt LA I A S 2 A BRI, AT DAK A8,
HHL R St R /465 2% L B

WiE A T AT RES, RERIENRMSRR I EN IR R4, BiE =i %,
TOS5300 A LU F 28 M Sk (ACW) , TOS5301 B LU FAZ i R Mlid (ACW) FIE i
M (DCW) ,  TOS5302 AT LLHF 22 i Mk (ACW) FIZaZk s BHI (IRD .
PR ER R, RN / 4 A BE RS .

FHTFF R RO E B M L SR IR AR E RO i

A% AC HLIFIRZ M . B AC R L FR RIS kA6 AR (b r FE T DLERFRANAR, (R, 7
FHL R o P A A bt AT LSt A

AC I NEH T AER . iR %ie EIR i EJEF7E 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250
Vac) , SRJLHEAE 47 Hz ~ 63 Hz 2N, HynlfE .

A& EAREEHITEE (RPRTEMR), AILAENREEZRH Lo

ARTTAR G, AT EESLBIRE R R 1 FL D B ik, AT DA A F 3 L 7 281 B 5 22 14
AR o T DUZIE IEC ARAEAN UL bR S B IR, T aa it in i - sl i
—RRIEE, ARG, FERUE AR DA A B T

A& TRREHZHIZEE, ATLUEN B ERH TR
£ AC Tt Fs R PASS JIGE IS, T LA I FiL s 328 S e o

A LLGESEETMRA BB (AUTO TEST) 5302
AT LUK AC Tif IR IR A4 B BN (IR) HEAT 4 & SEAT IR

BEREERIEHRAMM Calibration Protection Thig

W TSE B2 B IERT A 288, B s g — AN EEIURE . B HIR, WEE AR
ARAS, AT CABRHI A F A

BETLUREHIE LREM TRENS O LLRINEE

A AT L E b PR B AT AR TR E . 7T DATE B R Bt 5 4 J2 15 i 2 B 3
REAEERER, TREINRM TSR

ALUREFUT 3 #illiksa

AR B (AC Rl ik,  DC i el el 42 s BHINK (RD D A Zhilll ik
(a5 v B I — i ek, o T L Uk — 2 2 A B 1 3 Ak 2% 1

*1.

[ k2 SN S 732 1 e W W 2 e

TOS5300



FEmivEE

REMEA
BN T P S AL D RE, AT DABE PR L, AL, T DA LR T iR R A S a
APTR R R, R BEAY)  (DUTD .

USB trEEE g
USB %I pRHERCE . WRHES N NN, AT AEAT Il PF ], e BL A
G5 R [ 545

RET %N

A B RO RBE, 898 T 5. wT CUR 5 A ORI D RS S Bos ORI E R
HEBHFERENL

PEJy—Far LAy 500 VA TR IR0, BN 15kg, — M AAT BRI .

RERVERGLE

BN T BB ThRE, KRR B B B ORI I AR AT AP SR AR R I, T

AR IE TR AT

TOS5300 15



12 M 15

TOS5300 %A LA T Fis FE A
KT IR 5 A= S AR R / SR B A A B R

R EE
#h 4 nE &
e A KRA4-TOS A (PR E EIA fRE
e KRA200-TOS SCBE (AP AR IS ik

KRA4-TOS

ZfZg: RCO1-TOS / RCO2-TOS

A DO B R R, 82w BEINR ARG / 51k, FRFRMNFER.
B2 TOS5300 ), 75 2Ed A DIN Feif i s,

RC02-TOS CHFFD

RCO1-TOS (EAFF)

DIN Z#kEB45 DD-5P/ 9P

P T3 7 S A RB 4% B i e 45
DIN ¥ 1455 DD-5P/9P & 4% T ic i 1l f= i 1% #2 22 TOS5300 11
DIN (54t—94) gy, .

&S (RCO1-TOS/RCO2-TOS)
SHEERBEEE (HPO1A-TOS/HPO2A-TOS) .

TOS5300



EW

= EBIHERH HPO1A-TOS / HPO2A-TOS

[5%] .28 AR PR . AT A R, PRETIE R
' WFEAER, QRS F WA WA B 6 IR R
JEH: TOS5300 I, 75 Ef# A DIN #6345,

A

I

& AhEBHER, HPO1A-TOS/HPO2A-TOS MR AHIERBEN 4kVac. 5kVdc, ATR
2, FIRERFBEE (LIMIT) (p.42), HFHERBIMMAIBRE.

EE5TE 4 PLO2A-TOS

SRR A O 5 KT o B a2 8 P I ) DA A

TOS5300 17



18

EW

TOS5300



RRMERES

A 6 T 46 I 46 21 AT LS B A5 F A 7
(20 BRBEAT 1



20

] =t

We B, IR A SR ORI R & B . JF ISR S 5.
USRI B AN, 5 S S A™ i AACEE R / 2B P A A R KR
EWREFOREMEL, Dgas A dhi A .

HisE: 125 Vac, 10 A
6. NEMA5-15
[85-AA-0003]

L] sdssk ()
K. 42.5m

&

%

<

[ ] SIGNAL T/0fi#izk (141
HET [D-subdfisk g ]

[ ] co-roM (13%)

<

O] zafz8 am

HisE: 250 Vac, 10 A HiE: 250 Vac, 10 A
##isk: CEE7/7 ##k: GB1002
[85-10-1070] [85-10-0791]

(Wt SRR R . )

.

%\’&%;““@
= 4
U] mEmbbig Qo O] mmmit s (4
[TL31-TOS]
H3: 15k
W 17k
W3 e O] etz
(AR 30

TOS5300



PEEHRER

N FmIET IEC #n4 Safety Class | X3 (RREERIFSAEIRTFRINER) . H TR,
B WE
- BT RRENEMZRAT R, FSDRRIRESEETRBRSIRERARITELNE
T D #piEit TI2RVHREE |

NOTE  ° 9 AC PLAUEIEERT, 1S IR 1 AR -
\ ) H TR HL s B 4 Sk (KT AR B S ) PR AN B A I, 3R R e TR B2 # 3 m BUR
MIHRIREL . ARBIRAA B RIAE, 5 EA W FACHR / SR A F R '
o AR REL, ERSET, ATCURA A AC SR ZRER EIT. Oy AR T
1 REACR SR AR BE L3R T A Sk B B3R AR N AR IO A e b, JF L3 e J ] 22§ A 7
ZNiESICTE
o THZIE FASHLRH & R FL IR R UMK A o

£
3
M
1
A

R

AP B T IEC R IR 2 1 ARAERI A S CANJE]RE BE a5 3R A5 REVRTH e AR )
B J (R UG, A A RLEHES T 53K 200 V A4Sk AR YR ZR

1 filiih POWER Fx&F OFF K%,

2 MIAERZR AC HHEEXBRS FANTERA RS S E,
i\ FELIE B L /2 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250 Vac) LA f4E FRYR LR, 12N
47 Hz ~ 63 Hz.

3 RRIF&LEZIEERN AC WALD, BIFELGEEFIEMIIEE L,

TOS5300 21



22

RIPIPERIERE

I, RTIEBCRA RN 2SRRI TR A SRR S T R B . BoE IR AR
I, ERZA R TR

HIFEAHCR AR, ] DA AT AAE AT, IRAOTTaG / 451k, SEfsidE, USB il iT /.
FEAE P R A T R (M S I 2RAF  HEAT R RE R SRR, O T il 2 Ry Sh B . W] LA kiR
BRI

AR BE TR, V550 A i AR / 2B 7 B A R AR

m RIPIVERVET

. ] FATT A8 22 44 A1 B b R BB A0 AT AT $7,
WG, AR R TR BT R .
N —— @

©[= ==

400

/
L1 C;;?KV </
TR
FATFHR 22

m RIPHENRR
G AR L O HE s R AR R, AR R DU R IR L[ E

aooo
gooo

|
|
<

l®

18 o m

B {RIPIMERIURTE

A [ 5E IR AR A R s R AT I
/%;9 MAME A B AT BB, R bR
WAL A 7 i R R TR o AT AR 1k 5

AP A

TOS5300



SRR

TN\ B 388 AR BX i Th sE a

WA J& 56— K POWER JF G 7E ON B, B TIECBIIIRERITEA, AHLALT PROTECTION R .
Wi () SIGNAL |1/ O ISk 5] SIGNAL | / O 3258, iBMRIR I ThAS.

FJE 7 SIGNAL |/ O A4Sk, HETE &) Ik PROTECTION RS H o

SERRIAART, AT e iEE ABBIThRE

1 i S B 2 44 5 e BEL 0 4k o s P e ELisE, DR T B L A FRL S S M i A B, AT Ah R /
SEsh VIR, B, Em RN g g B LR R VR 5 B 2 PR, TR S &
MOEN DI, S R A i

P 3 2

NOTE RSB, JFan B &Z I, 5 RN AR T H6 0T miste 08 7 %4, [ERIATIR ik
. PR R R T R B C A8 it R IR DANGER JTHUA 1 5 2R fEl i .

HLYRIENRT, DANGER 4T AT, {H2EA B EHH .

5] p.21 1 WARERNETL, EERLNMERTER,
ik SIGNAL | / O Ei5% LR A SR,

N

3 RIMRILBERERE “0" o
| (GKIKUSUI TOS5300 (8HEeTnse
iﬁﬂ%ﬁ‘éﬁixo

4 ERITERAK POWER %<8 [|]1 fli%7E ON,
AT AR FT A B8 7R T #R 54T
SN FEH AR BB Z 5, B~ PROTECTION RZS.
FIH BB e A & B3 N PROTECTION R3S

jooo

TOS5302 WITHSTANDING VOLTAGE /
INSULATION RESISTANCE TESTER
Version 1.00

KIKUSUI ELECTRONICS CORP. [ 2} il A i T

\

r“ PROTECTION
N
O 50kV O 01 mA 1 O 53 Interlock Protection JR 7S

5 RAIERE POWER 78 [O] Mig#E OFF,

TOS5300 23



R
POWER FFXxig7E ON

1 1% SIGNAL | / O E#ER5HIER SIGNAL | / O BifEkiEE,
¥ SIGNAL L/ O Htfisk /5, BR8iThae s fidke.

2 RIMRLBERERE “0" o

[®KIKUSUI TOS5300 (8AEEfapie

FEAPLHL T R 11 1

| K 5
A4 FH S i

— —

=

3 I AIEHREY POWER FFXi%#E ON [| 1.

4 B AEmELEERBPEERE (Ver x.xx)o
SR E AR E R 2 f5, Bn AC T BN AR e m i, A2 Sk
READY IRz (READY A4]) .

~\\ L l',
Jeole [ G
I!]ii;;!o 02mA TlMER

0.50kv MEEQ.O01ma 10.5s

08

5 BIMEBBERIETE “0°

0 86 55— V0K POWER JF S50 7E ON I, Som th AR RRAS I, 7%t AC T R IR B 46 1 1
M (L) HgeRE) .
[ACW]
T 02ma
0.00kv OFF 0.3s

A7 i 1Z POWER JF 9% OFF Z BT RS, Bk, FFHLET 4% . — ¥k POWER JF5% OFF [{PIRZS B 3

KT RGR B

PR AT it N B0 AR G B R AL e A 91500 7 O L 0 PR e 0 R R TR B N L U
i R AR IE IR S i f R .

' PROTECTION

Calibration Protection [ TIMER]
(Code:0x0002) 0 mA

1.50kv ™E(Q.01ma 60.0s

p. 73 KT RGBT BE URAEEHIBR R R B, 2 [ERE, RIEEE] .

24 TOS5300



RIRRIRA

151 POWER Fx{#7 OFF

SRIERK POWER FF%i&7E OFF [Ol. a
£RAF POWER JFoRBE1E OFF Z R BR S E » VIR 58 fa S EKG POWER JF R {E OFF I, %

Ja BB A APACAZ AT BE

BiBNER,

51T POWER XK ON/OFF, i&iaks 10 L L iR POWER 73X ON/OFF R &
?gféﬂfﬂ'f RIPIHEER KK AT HE. ;3
STEMEE, B POWER FFXEENSRRIRLEN TG

+ RTRERBRS, EREENERT, H21 POWER FXi&E OFF,

P 3 2

ER

s

B R R ANE 07 I, AT

1 ik POWER FFR&7E [O] R
2 AR ERNATE, FiEtHERERNGE.

[[EKIKUSUI TOS5300 tarmesiene
FEADL L IR R A 2
{ O@ =
/ D2 s R IR )55,
OUTPUT

TOS5300 25



EEHNEY (DUT)

BRBHNER, Mifh (TEST & DANGER {ERTmRLT), HEMNTEEME HIGH
VOLTAGE i#¥, MiXSL, #NiEY.

g

M FELRIER

N ARk, SR, A LA TR
- HENIRSEZNEEXENERNERELIS, AR  Fiozal.
BEEMEEE. MiIAPIEENATESER,
s MREFEARAR, HNEYLEEHENSENRER, BES5D
EIERE,
s EZSDEEFREMRNRSE (B).

NEE K v s AN M e A Bl e A A= 14
JRB o T By B v AR, 7E
REMI T (B _ERAPI LR
RIS WS PR % AR -

1 POWERF XiZ#EOFF I, #IMRIIBERIETREEE “0” ,7#H,DANGER

ERIIZRBER X,
WERER —
0(\ % POWER
1
»
A DANGER {};E‘J:J OFF ’
] ——

RN FENREAR B R RRAERT T X

N

3 iRECHIERA LOW VOLTAGE in FRBSGHMERER, EEREMN
MWA=L (R)o

26 TOS5300



EEHNEY (DUT)

4 BTRoRIR, SOMIAELERFE,

5 BEEMNRSE (B) SRR, E
6 REEMENRSE (1) EZDENEY. H
7 RBREMRNRSEL (L) EE2aERMN HIGH VOLTAGE #F. &

HE RN

] —1
0 —1
< =

—1

& DANGER { ST
e ——

R R IRV R

el RV RLRK S RBOR BN R ey A o bl TS, 2 A R L 80 46555
AERENME. Dy T BRAREE R, 5w A A IR S 2 S A s 8], DU AN
AR L) e s A A 2 8] OR AT RESEIEHN YD) , T IEEINEHGEE KY) 470 Q

AT R R
EEFEITERLS, T T IR B 4 AR I EARZ) 20 mm (90 B FURLE, fEIZREE 1958 2 ~ 3
VI U2 SN R

HEEAHBER, THE R AUE DR . EIRIEAEEAE 10 mA LU, EE# KL 4700 (3 W,
SRR IS 30 V) HORLPH o SRR AL PH I, B N ) S s e I PR DA R B 2R RS
PRI, AT i A i LS X IS BT B (10 mA (RTFEJRIN,  KRZIFFR 10V «

T Pt X A AERIGR P M AR A 2

TOS5300 27



28

EiEHY (DUT)

ST RER TR, ol BT BRI B 25 (17 B

470 Q, 3 W
HIGH VOLTAGES ¥ HIGH VOLTAGENti 1
R A
LOW3 1~ LOW3f T~
IR TEH 470 Q, 3 W
T0S5300 Z2 4 T0S5300 % 4

EREWHNSENRSZ% (HPO1A-TOS / HPO2A-TOS)

0.17 A5 FH 30 T A2 (P AR A B A FH AR S5 2 B A 4 U N AT T a8 . VEgRi BB S IR
' [ & 5 R IGHRES HPOTA-TOS / HPO2A-TOS {fi FH 5t B 15 | .

A F MBI L3R/ T

RIMRIUBEREREEE “0” , #H, DANGER HTRTREER K.
MATERE HIGH VOLTAGE ¥ EREEMMNRSTLE (L) 7T
MY EREEMRMRFE (4I) /T,

O -

RREMRARFE (F) #HFT.
MRS (B, AT s A5 i ERAEE 3 df T .

TOS5300



AT REER

AT YL ST 2 AN A S



30

AR AR

A

g

A ARBRER.

= . MitrhA = RigEIMERIRH 5 kVac / 6 kVdc A LMEE, MIRBIREASSBARGT
HEW, ATHILERNRE, BFEERRNTFIEEIHNZIEERIARS,
« F=mET IEC #54 Safety Class | {4& (E&EHFRIPSEIRFHINER) . A THHLLAAE,

S EM
- BT RRENEMZEAT R, FSLRRIRESEETRRBRSIRERANESLNE
T D FhiEith TI2RUHREE o

« MARESUERRSELARRFE.

A1zt

MATT AR BT, TERIAIFEESY LR E S
R RIRLEE TSN T b TIRH B A SRS o
M S L REH TG A R BTk o
POWER #%i&7 ON B, DANGER {THIREETREE R LT,
Wikep, FREAFMHEENEY, WHSLXRERHRARNSETBR.

BRTERERUS, MidhAEERF POWER FXizEl OFF,

R ER SN

A TEST A1 DANGER T &b FHUATRZS . s m st o A& 55 458 s S
MIEFE. WRMECER], 1550 TR RN / S8R A AT B R

——sWelr—— ey TEST (ZL5) FIDANGERFRZRIT £04T

~oancer £

[\ eop——

TOS5300



EEHEEEN

HEATRBHEIT, HIAMAE 5 St R H ON/OFF. Dy 1 B ki, 18547 LA R A2 44 e o

BRAMERLSER-,
FRESMER, TCMAREMBENEY, WASL, WilETURELRRE.

Tk )= e = E A

N BiBIER,
- BYIBTE, AZEMAEEIRY), MWEHSL, WHERH UREL R FRAEEFNSER
AR,
- UIETHILE, FAAERRKBEIEFEEIE, KITERERE, B, ElRPRERETE
T ZATEZETT S #N YRR,
DC it s B 48 2% L BEL DMK, Bk, MK 2, IR AR At i o) ] It e
. UIWER L, EERRERGINRY), WKL, TAERES, o i S 0 v L HL A
I, 15NN H .
TEST 1 DANGER {5 RATREELZR K,
BIMEBBERNERESE “0" .
R ERNEE

TR R EEL Al T 7 B PRI AN IR, ke 5 e R R P T A R o TRV R e, A
7= i E B TR P9 LA I B R T P 30V B BT AR B AR F S TR A0 R BT o
TOS5300 TOS5301 TOS5302
DC i & Pk - K% 8 ms —
A IS (R - - K% 13 ms

HEAR IR N ZS &9 0.05uF AR, T RS 30V BT 7 221475 B A R 40 R B .
TOS5300 TOS5301 TOS5302

DC i s I3 - K& 45 ms -

g H IR (IR - - K& 7ms

TOS5300

38 Fa h Wt oF

31



32

Az, {EAl AR

TR, T STOP JF6, % 7EMihbl T # B IFHR %4 2 5 AT, B
= S B A ORTERT, 14 % POWER 7T 1 5] OFF.
é\ . BNELBERNETREEE 0" .

TEST 1 DANGER R EEELR K.

RRRRNRI R

H A7 i B A S R R, R 2R S R N (R 4R 25 B SR U, SEATBL
T 2 TURAE . T 55 AT L IR

&% POWER Fxi%fE OFF,
MEERIGEIR T IR,
%% POWER J K% 7E OFF. EEM/ERDS
R EAF ‘

POWER ,“\ @
OFF F ﬁ

RIEZRIn

R E3=1THIR ON/OFF ##1E

POWER FF %153 OFF LLJG, 15IAIR& 10 AP LA - FES21T POWER FF5¢ ON #:4E. PLid i POWER
2% [ 2 5247 ON/OFF 4B, (R IhRETIEIM LAY . 2 S8, /b POWER J2emi# M
BB ARR: 22 251 5 i o

TOS5300



T fE

BiBENER,
« EEFZAETREEREMEREMASIRA.

- BN, FERBIFTRONER / SHENFLE.

KAECURIRER, AAraeRE “ Am i, AR ZS 7 KAER G, JFIE
WENERAEN, SEAENARIEILR, A% ek R aree.

SZBR POWER JFUIHE] OFF, CREAS™ i) SR Sk AR BE B35 o SZEE (T, i85l
AT i AR / AR B A AR

BIfEE LR T STOP X, DANGER #ERATIHAREE RATH

BERERHBE, (BE DANGER ERTHAFR.

TR, TR

TOS5300

it e U PR Fi s A 2B PR IR B BE D AE B 18 7R/, T, AR DN 3R 2 5 Wi BUAIUE it 1Y
1720 WEAE LT BOBRIVE FE DA o G SRR e A PSR, D A B i s T RE R EUARHL
WERLRA Bl BRSO 1. BER, T, SEAFIR R E B IEH

W it S A i PR

T R PR HEE PR B I ] i H B 1]
t=40C AC 50mA <i= 110 mA ST BT 4 H ) K 30 4
i =50mA AN SR
5mA<i=11mA ST BOK T H e [R) BK 14
bc e N ez | .
P=5mA (WAIT TIME) RE=

Cav iy 1) = A e b R 1) <+ 03K 8] + A B R BRI 1))

33

38 Fa h Wt oF



34

T, TR AR

TOS5300



B REERIRE

VY0 T AT R TS Bk R AN RS
HAT B



IEIE A4 RX

DR ST A AT H BOE M A 4 %577

TR BT H L K T R X A el fak 7= X 4
ol /o ,I___Z_
i ACW 6 Limit Voltage 2.00kV __ 53KV IIL@:’_E]

gty S ey iy bty iy g

¥ T SHIFT 8 FIN, Kr POWER FF2G10 ON I, & H T I % 218

WistRz
R BUAE I R I A 5
&7 SN
ACW SRR R
DCW LR
R S BLIN R
AUTO SR BLIR — S IR (IR — ACW)

AZ R IR —~ a2 IR (ACW —~ IR)

B 7K B R X
FH P12 A8 7% a2 A PR 2% 0 R e
WL EAE B 4 R bl PR AL 152 5 R AR 4511
BOE LA
/ FELIT PR He A BUEH e B fH BEAE
/ / / /
v H 7 E %
lb Voltage 5-5k‘d lﬂ " Limit Voltage 2.00kV. 5~5"Vj
\ e o\
Pk 255 DR S A1 H BT H
I P 452 S 1) B 1) L DA 1R s A % R 41
BOE W R (E
PEL S L P A
/ | FUK G /RLIMIT
l"’ i 'Voltag';e ' Efﬁ,
IR 2% A5 SN
Voltage FAAIR Pl S s AR 200 i e s A I e

P20 B2 5 73 e 5 AR PR B 00 SR 2B s ) 0 L P AR R A L
TELA LI, £ F K HE B SCF LIMIT J52K . NREBLE

Limit Voltage FAFR B 2% s A T30 A PR A
Upper Current  (ACW /DCW)  FIFEIR BIER B /s AR T80 B i (1 B i b PRI HEAE .
Lower Current (ACW/DCW)  FIHEIR B3R BonAH X F 40 B Ui 1 R U PRI HEME .

Upper Resistance (IR) FEAE IR P 3R S0 7R DU L P 1) B B PR SR v A o
Lower Resistance (IR) FHAE R P 2R 2 7R e DU L P 114 B BEL ) PR SR v AR
Test Time FA R B 2% 7 35 R IR A 8] Py Frg 00 18]

TOS5300



EERIHIRY

TOS5300

Bt R Xk
FHEARERIRES
) #EUE p.40
(USB] B _
an JEFEIE 12546 RCO1-TOS / RCO2-TOS p.16
000 R A ARG S p.42
FSE B\ X33,

NI TS, PR, FRIAT EBRIEAEAE / T BRIEAEE, I () S It H X3
woniihs CRRIZ) EHIIH .

LAQ_WJ["’ ) !Voltaée ) '5-5""1
_________ Imﬁﬁi"]O.OmA

11,50k ™=0.01ma  60.0s

__________

\
O FEITH OF FRigedr)

1ol

~
e

T ¥ Dt Bt

37



B RFIRIE

PNIREmE

*/': Memo
BB MRS, TR
ST I TP Ay B A T H
PO 5% 5 B 1T o

*/': Memo

#t1 TOS5300 ) ACW ##,
TOS5301 [ ACW/DCW
H#, T0S5302 ] ACW/IR/
AUTO £ {if Th &

FUNCTION
ACW

G []

ACW /DCW LOCAL

—t_]

ACW /IR/AUTO SHE
5302

38

AT i ) S T P 22 A TR e % STOP FF5G, ATk [l BB AT H 15 5 H 1

UMK T, IR, Roxt ACTE S EI, DC s I, s 45 h il
MK AR) MFEEARVEINH o A% KB, IR D — K

TOS5300 TOS5301 TOS5302
ACW —l FUNCTION 1
ACW ACW /DCW ACW /IR /AUTO
] ow] | [T Cxew
A4 A4
R |
1 A4
R-[acw]
3 T0S5300 X FiE ACW, 4
) [Acw]-IR
I |

B BN WAEHY) Recall HifG, 1% MEMORY 1 4%, MEMORY 2 &, B{# MEMORY 3 ##. %1% SHIFT
HE, W] LAY E A i I T

| — Memorv 2 — | | o
| Upper | ® 1

ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s J
= _‘

_________ T

d| Recall :

_______ = LOCAL

R —— : L

—Test Conditions — | ) S
Upper | I_e | s,

|
| Store !

% CONFIG (SHIFT+ Zhig) 4, AR RECE B2 HEH (Configuration Menu) .
£ Configuration Menu, ] EA4Z MEMORY ##85E 9 Up, Down, Select (GEELIEHE) .

Configuration Menu ,_ t|

1.Test Mode and Buzzer 4.Communication
2.Status Signal Ourput 5.Information @E"

3.Date and Time G Down )+
% Press stop switch to exit! (‘JI Select ]‘_

111]
I

Wi M Configuration Menu 3EARC & 1 H 1% € EIT, 7 LA MEMORY #8484 Menu.  Up.
Down. Check. Apply G&EHR) .

TOS5300



RRERE

prurt= Y=

EPEIUE N, A SET #8, UPR/LWR 4, 3 TEST it TR 2| EERNIE L.

IMIlé I : VOItalge I I S.SKVJ E LIMIT ON/OFF ON/OFF  KEY LOCK
L1 () Oy HEE 3 oo |
11,50k EIERQ o1mA 60.0s i —

FEVEE M _E e B AT H I, a0 SR4%SET4EE, UPR/LWREE,
S TESTRE, WRZAMEW L.  GEPLEMEED

R EEBEA T H B SR HISR,  $% MORE #2803 SHIFT £ [FI, $29% % BT H 42

ST O BEE W, R EMORERE, P
Fepb B I H , CePE A K BEE BT H 181D

More Test Conditions : SEL prn TS MORE E

m :‘(’)% Frequency: 50Hz E LM ONIOFF  ON/OFF KEY LOCK :

I ime: . 1

Fa?IeTim: OFg : LOCAL :

15 % Press more ke to select s E______________E

5 N SHIFTHE () RN 42 SETRERY, AT LUER Limi t

Voltage (PRIIHIA . /(iﬁ%ﬁfx‘%ﬂkﬂgﬁflﬁ?/ﬂ) oo .
! 1
______________ : = Umw m i !
ml ! lelt VOItage 2 DOkv I_'jkVJ : % 'ON/OFF ON/OFF  KEY LOCK : :
' [UPPER P Wa Y a N T MER| -
1 O OmA E % : i

1500 ™=0.01ma  60.0s T E

N
H SR
A NRILIITE , T LA Bl e et e AT BUE V€ «
T Tl v] LAREGE TEEH

"
Voltage 5'5""J

m100

11,50k ! EEQ, O1mA 60.0s

__________

WNSRA% SHIFT HEA RN e sh i e tictll, BURMEMREFEE 20 . IR F AL HL I 3 R,
ULV E VI AE 2 £, 46, 8 fif.

BE EF 2R B, B s f

LAQ_WJ ljﬁﬁ.’@ I Voltage 5.5ka

“““ T 1 () O

1.50kv ™=(0.01ma 60.0s

TOS5300

| K

~
e

T ¥ Dt it 30



40

RREIRE

PIERTFERIE (BYE)

BB E ThEE & — Fh BT 1L DR 5 ol 25 I Th R
% KEY LOCK (SHIFT+MORE) 4#, ® LLEE Bon A
W SR TR, A START JF56H1 STOP FF 9 A %K.

BGER, ARSI RN I YUEARIC G o WERAESESUE th AT BoR BRERAE, BUSCRIBEBIUE by

L QRINK KL 270

BLARR S E N, K% KEY LOCK (SHIFT+MORE) 4, H 2| S/RME8ERic Q k.

LAG_WJ l 0 I Voltage 5'5""1 :F_EI_E
M= 1 0 OmA

1.50kv ®=(Q) 01ma 60.0s

T P A7 R ORAF I MR R A AT I, S U ORI AR

TOS5300



AR TR RE

g (ACW / DCW / IR)

TOS5300 Z 51 E A A 30A 3 Flre ARSEAIL (A [R) AT DAL 3 ) It AN ]
FICAR s CEAT PRI, v Sl i

o ZTYRT EE A CACW)
o EIHH R (DCwW) EEED
o A BHNNREEL (R) 5302

ZRIhResE, RIS,

TOS5300  TOS5301 TOS5302 B
E ACW ‘ ‘ %
[Aacw | [Acw | o

DS ¥ n 1%
[ IR | 1

4
MR-[acw] (AIMED

¥
[ACWI-IR CE3hE)

g

Bzhilli (AUTO TEST) rsa0

FIFH B3 (AUTOTEST) , w] BLE 3hf HES: kAT AC i & H A4 B BEIE. (R) &
B Re I BT B3I (AUTO) o PEMIR{EESIE (BB (AUTO TEST) | .

TOS5300 41



42

HRAF

ALK 3 A I ¥ PR 25 1 F (A7 5 Y 3B N AF
TOS5302 LA LAEAE ACW 1 IR 404 CEHZIM) 1 2 Pk &4k .

AT LARFRI R FAF o

BT H TOS5300 TOS5301 TOS5302
AL ACW ACW, DCW ACW, IR
ACW — IR
IR —~ ACW
ACW I F P A ¢) @) 0
P ] B A @) @) @)
i AR @) @) @)
PR EESE I E(E @) @) 0
TRRFEER A @) @) 0
TR ] @) @) 0
HL b T ] ¢) @) 0
FLJE T AR i) @) @) @)
FHIR @) @) o)
DCwW 3 F P A - @) —
i 1] B AR - @) —
R R 1 — @) —
T RRFE LS E - @) —
DRI 7] - @) —
HL b (] - @) —
FHREE - @) —
F) 52 S B 1) — @) —
IR I F P A — - @)
P 1] B AL - - —
R R £ - - @)
T BREEEF - - @)
TR 7] — - @)
F) 58 SE A I 1) — - @)
MR N E — - @)
m M RARIREE
ACW DCW IR
D A 0.00 kV ~ 5.50 kV 0.00 kV ~ 6.20 kV 25V/50V/100V/125V/
250V /500V /1000 V
R ] P, 1 £ 0.00 kV ~ 5.50 kV 0.00 kV ~ 6.20 kV —
b R 50 Hz /60 Hz — —
BRI Al 0.01mA ~ 110 mA 0.01mA ~ 11 mA OFF /30 KQ ~ 5.00 GQ
T BR v ) e OFF/0.01 mA ~ 110mA OFF/0.01mA ~ 11mA  OFF/30KQ ~ 5.00 GQ
DU ] OFF/0.1s ~ 999 s OFF/0.1s ~ 999 s OFF/0.1s ~ 999 s
AL b I [ 0.1s~100s 0.1s~100s —
FL T e ] OFF/0.1s - -
Fras f IR OFF /50 % OFF /50 % —
S 58 S AR IO ] — 0.1s~100s 0.1s~100s
P AU L RN S — — Fast / Mid / Slow

TOS5300



— MARAEEL (ACW / DCW / IR / ACW—IR / IR—ACW)
PR HL B

— L PR
— N PRELAE(E
— W )

ACWIIIR 45 1F

— Memory 2 — I (1) !
(2]

Function| Voltage | Upp
ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s

HRATF

TRIE 2 IR 010k OFF OFF  0.3s ©
4J| Recall |
Wik ig R MEIRPE
WA 'S 1 ~ 3 FHUCIRAEE AC it MRS o TE AR 4R Z200 X P9 A8
| 0.87 RN, H2R TEIRNEFENIRE] .

REMN RS

| K

~
e

T ¥ Dt it 30

MEMORY 1 HEAEXNBIREEER, REMXEZM.
2 I[E
é 2 ¥# MEMORY 1 / MEMORY 2 / MEMORY 3 F{E=—1#,
- SR AFE, FEREAFPRERAS.
W 7 —
LocaL % IL:
ACW 0.00kV 0.02mA OFF 0.3s (2]
(3) PA) A8 o

| Recall J |

3 # MEMORY 1 / MEMORY 2 / MEMORY 3 FR{EE—1#, EFREF
MAFHFIAERES (1 ~3),

4 2 SHIFT ###EAY#% RECALL 8, B R i ERMRSEG, FAREFERES
HINER,
I ] $2. 7~ M Recall i [ 28 # 31| Store [, LRAZMNRSE1:-

37 AR AR IR A BE 5 i B AR A AT

| — Test Cor;ditions— 1 |
[Function| Voltage]| Upper | Lower | Time | L :
ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s (2] o
IR 0.10kV  OFF OFF 0.3s [3) A7 LRAT 1 T

| Store |]

PRAFFEZ e, AR IR B AT H (507 1818

TOS5300



44

HIRATF

MR

MEMORY
L2
2
—
3
-
RECALL

3—B ]
LOCAL
[_SHIFT |

1 # MEMORY 1 / MEMORY 2 / MEMORY 3 H{EE—1#,
R AAFEI T, JF SRR A TR A

— Memory 2 — | )
Function] Voltagell Upper |
ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s (2)

(3) PN AT i P i

d| Recall )|

2 # MEMORY 1 / MEMORY 2 / MEMORY 3 H{EE—1#, EERETH
NAREHNAERES (1 ~3),
REFIREMANERS (1~ 3), JRERHIRET.

3 # RECALL #ft, FHZAFERES PRENNHSM.
AR [ AT H BEE BRI, AEARIC X IBR R NG o BOE I IR %

0| 1O

LAQ_WJlﬁ Noltage
T3 10, Oma
1.50kv ™E(Q 01ma 60.0s

%, W HAE MEMORY2 {1711
BT A

U SRAR S RS, ARG TR Ko RIVEER IR, AN RN IZ AR T .

TOS5300



[T
|

A ek Bt

A 2 0o i 0 A 4 5 e BEL 0 K ) 000 3 5
P B BERE A RIIRES R B0 R AT AT B

i |




46

£ FHE

S5 B E R AR 31T PASS,  L-FAIL B U-FAIL $5%E .

- PASS FIMPARN R 28T (TIMEROs) Mik, [ FERIEMEME < WEE < LIRIEHEAE ]
J5E A PASS HF, AL .

- L-FAIL [ FRREWEME = MEE ] B, HEH LOWERFAIL, S BI A Ik,

- U-FAIL [ FPRFEAE(E = 5] B, 3054 UPPER FAIL, JUBtSrBIrh Ik,

FIREAE/ TIREEERNEMIE

—BAIRELLT, EIE DUT 2R Mth e — R RN aR. B, B E ez DUT
W54 3 RIS i/ — s AROELIS 5 T RIS 00 HE Ik 3 2 P s 2 DA S B AN B, SIS A P v PO
e

M [ XS 7 LOWER ON BERE W BRIE VA ¥, 252 LRI AN UPPER ON e 1 IRFEHE(E I ,
A LAHEAT A 2 I o

TR HNIR TE

BEE N TCRA, A L /K DX R SRR 5 B A K. s I 3R7RIT, - READY R7RATHEK,
ANRERS HoAb I H HEAT 2L 5
TH VA R EUE

READYHE AT 4K R LRUEAE G T BB 1)
— [ RRERRRER
1 m l 0 ‘Lower Current i'u_p':@l", "

— &A1) Oy W
] 2.50kv ®M=20.0ma 60.0s

R ke

UP <LOW TR E B BRI E R TE ON, 1 PRESE(E YR 7E LG T PR A (A B

OVERVOLT BERE ) PR A LS B Bt R T A A

OVER WAIT SE I S CAE ON, T e A2 F4 34 5 S5 ARF I TR B 17 Pl P o (R 00 o 3 g A
OVER 550 VA 4 AC TR HE U AR 5, K FL T A b BRI HEAE A BT 550 VA I

OVER 55W i DC i M e, DA SR A b PR AR L 55 W IR

OVER 1.TmA 2 BRI BesE , DN PR I 15 T BREEMEE A B 1.1 mA I

TOS5300



1% 7E i B 0 st i it S5

FUNCTION
ACW

G0 [_]

ACW /DCW

ACW /IR/AUTO
5302

R IReRE, B AC T I B DC i 0 X F 1 5 1 1

KTUHKEEMBERMATNE, E2H [ RREERRE] .
KT DUT iz, W2 [EEENEHY (DUT)).

RT LOWER LK UPPER S [RTFHAE ], KT HAmIR& K Boe 548 &2

[IREHAMAMHSRG ] .

RnmEMNR (ACW) HiRENH

1.500w  ™=0.01ma  60.0s S -
gE| i B IR R
Voltage BB M B e A B 0 4 s A 15 7 PR Hh e (A L SET ##t
0.00 kV ~ 5.50 kV WE et
HMIEVOROO® o Wbl LA 1k VR A DUT B DAL 75 3 0 P LT (SHIFTSET)
0.00 kV ~ 550 kV Pl Tiesh
DT e e s R PR U5 ) e i b BRIEAE R, #1584 U-FAIL. UPR/LWR %
0.01mA ~ 110 mA W Tiesh
BEoE 5w AR P IRAE. LOWER ON I, Wl () RLRUE AR T F IR IEMEEIN, FE 0 LFAIL.  UPR/LWR 2
0.01 mA ~ 110 mA BeE M TR
OFF AR R WA (AT 15 e by TP
BOEMARS ) (Test Time) o XK B RIGEAI,  JFUETHE DB 18] . TEST
0.15~ 9995 B I a5 S RS A Jiestl
OFF T PTBEE BN 8], ANHEAT PASS HIE . ON/OFF
FEp RS, 4% STOP JFK. (SHIFT+TEST ) %
Start Voltage 5 5@ F-4f i 9 IR ML AEL 1 50 %, MORE
50 % BEE T L K B B ) 50 %. _—
OFF ANBEIT IR R .
Rise Time PrE s E T T MORE ##
0.1s~100s WEE Jiesh

TOS5300

it
E
;]
2
A
o
i
1
i
]
2

47



IRTE M EM AR SR

i L LR
Fall Time sz U FIRTIN. (LEE5E Jy PASS BT MORE it
0.1s FI5E Sy PASS, WRGAZ IS, Mt E FFRAT 01 s i
OFF FIsE S PASS, WIRGEAZ IR, VI R e
Frequency s il i FE OB MORE it
50 Hz / 60 Hz Pl et

B EMNRX (DCW) MigENH

l“’ " Limit Voltage 2.50kV s-iiv]
1 OOmA

2.20ww  ™E().01ma  60.0s

i H Bi TR BHERAE
Voltage 1 W L B A B0 i P A 15 7 BIR A b S B A o SET 4

0.00kV ~ 6.20 kV Al il
Limit Voltage LIMIT (SHIFT+SET)

B PR A . 5 L AT BR BT DUT it in s P 75 22 A HL IR AEL

i

0.00kV ~ 6.20 kV W EE JiEsn
DLW S e e R . W5 (0 rf s b R IEHE(E R, K58 U-FAIL. UPR/LWR %
0.01mA ~ 11 mA BE Tt
LOWER ?ﬁ%%ﬂi%?ﬁﬁﬁw&ﬁo LOWER ON I, Wl ff) BB T BR A HEAE (1 FURAE I, )5 UPR/ LWR &
4 L-FAIL.
0.01mA ~ 11 mA BE(E Tt
OFF R B 7 15 o by TP
B PRI A (Test Time) o 4/ EFHIF [R5 A, FFAATHENR 7). TEST %
0.15~999s B I (A1 2 3o S MR A A il
OFF TEARFTBEE BRI F),  ANHEAT PASS HE . ON/OFF
BB, 2 STOP JFR. (SHIFT+TEST ) ##
Start Voltage & 5 T4 it D4 PR LR AL Y 50 % MORE ##
50% B IT A FUR i R B P 50 % et
OFF AEEHF U E.
Rise Time P sE B b T H ] MORE ##
0.1s~10.0s WEH il
Wait Time BE T START FF 26 RSB 4A 4 5 B4 58 A B 6] o 9 1 v B SO e A R B 5 MORE ##
0.1s~100s WE A
Auto BT BB IR R 20 0.3 s JE RTINS . et

48

TOS5300



1% TE 245

IRe W g B (R M€ HIH .

ACW /IR/AUTO

U3 B s A

3 AN
1

KT WHFLEEMBIERRATNE, 2 [ BRRERRE] .

KT LOWER LK UPPER IIEEEZ M [RFHAE ], KT IHAMmIR &K Boe 154 & 2 1
[ iR TEE AT .

ez (IR) MIREDHE

[ o :
| IR | L Cimnit Voltage 1000V 1000 | E l ggggggggggggggggg ]
) [ | | |
UPPER| 1 OOMQ TIMER E g T E
1
1

DI
500v ®™=1 00ma 60.0s N |
WA o R
Voltage A HLFE £ . A AT U o 5 2 BRI s A8 B I SET 42
25V,50V,100V, 125V, .
250V, 500V, 1000V BEME Jie

HMIEVOIRO® Bl (A 11 E T B4R DUT BRI 75 5 o F LT (SHIFTHSED
0w 500y 1000y BE it d
T ooe ke stk BPRAE. UPPERON i, MI5E () HABHLA IS b IRSEHEGERT, #IE U-FAIL.  UPR/LWR "
0.03 MQ ~ 5.00 GQ BB et
ON/OFF
OFF Ak E PR EEAEAE AT U E (SHIFT+UPR/ LWR)
g
Yo F LA T IR AE . LOWERON IF, % (b BB AR T- TR SEAEMIN, 3520 L-FAIL.  UPR/LWR
0.03 MQ ~ 5.00 GQ WEE s
AKE T PR AT 1 52 4% ON/OFF
OFF WA ¥ L REEMEAR (V340 52 B/ OFF B, W LAYE UPPER OFF 34T % (SHIFT+UPR / LWR)
JE o "
B MR ) (Test Time) o 24K EFHA VA5 BRI, FFUGTHEEIRRT ] o TEST 4
015~ 9995 Ui B A28 IR AR e
OFF JEA BT BEE 1P E], ASHEAT PASS HE . ON/OFF
B RS, 4% STOP JFK. (SHIFT+TEST )
Response Be5E UPPER FAIL % ) HLIRTAS: HE 253 MORE ##
Fast, Mid,Slow YEEM Jiil
Wait Time BE T START FF R RIS BR4A 0 5 B 58 S Ap i (8] o 7 1k H B SO0 5 2R ) 5E MORE #
0.15s~ 1005 BEE .
Auto T R R 20 0.3 s R FER IR A E - e

*1. 3%k LOWER I}, 1% ON/OFF (SHIFT+UPR/LWR) ##54: 3 fhLL L.

TOS5300 49



50

EEIMiEX (AUTO TEST) sz

ACW /IR / AUTO
5302

FIH Bz (AUTOTEST) , ] UL H 3h3F gk 4T AC i s B A6 2 s pEIK (RD
EEIHRA LA T 2 RS AR .

m EEEENR (R) —-XXRMEMNX (ACW)

AUTO
FUNC VOLTAGE UPPER LOWER TIMER

| IR | 25\ OFF OFF  03s
1.50kV 10.0mA OFF  60.0s

B RRmEMNR (ACW) —4E&mBEMNE (IR)

AUTO
FUNC VOLTAGE [ UPPER | LOWER | TIMER

1.50kV 0.02mA OFF  60.0s
[ IR | 25\/ OFF  OFF 0.3s

IR R R AR (R — ACW, B ACW — IR) % E i .

KT A Mg E s HAR AT 55 % [ RRRERRE] , KT AR 3E i
4tk [ REEMEMERFMS]

1E E B MRE T, ASEEBE MRS AF. 76 ACW BEE T BEE AC it IR, 76 IR 1550 i 1 1%
58 20 2 AL I

TOS5300



1% TE E At B S

TEH AR IR 4 - E iR (More Test Conditions) , A LA 5E L F I H «

More Test Conditions

'ﬁ] Start Voltagefe]d % Frequency: 50Hz
Rise Time: 0.1s
Fall Time: OFF

Press more key to select.

7EM AR ACW ) More Test Conditions, i%:4% Start Voltage 13 E I«

« JfiHHE (Start Voltage)
HiE EFFRI ] (Rise Time)

o HETRERE  (Fall Time)

« #i%E (Frequency)
HLALT Y R ZF B (Response)

o« HPESERFSE] (Wait Time)

A MORE #E rEMrNREEiEEm (More Test Conditions),. E
AR [ B 2 1351 H B AR A J'j'é
13
o 2 F MORE #BmEIZEigENNRFHFNRENE, BAiEHEFIREE, fg
il MORE ##3)) More Test Zg
Conditions B H . WA AR 44 A5 5 I T AR HYISF, 4% STOP JF5e Ay, AT LUK [ 3 A< 3 f 4% 5 I 1 -
#F MORE Itt, 7). =2
YRR EI AL i1
Hft.
|
]

FFiReBE (Start Voltage)

AT LLYE 5 A S AN R AC i i/ DC i IS i e OFAG %D {H. ATEL
KT 46 f s BEAE B FL R AELFR) 50 9%, 29 0.1 s 4k

50% BRI 4 HL I R AR 50 %
OFF ABE TR AT .

Y TES T TEST
HEADY *;JT”J” g PPN sy
1
| | |
A | | ' A ON
THAMEA - - - - - - - - - - oo
1
| | |
““““““ iy |
ittt OFF | | I
. L o
1

"0s WUE FFHRAA

TOS5300 51



52

3

TE H A H S

BELEAHBE (Rise Time)

BOE BIK AC T IR/ DC i e - A X e I ¢ L s TR TR], A DL R T8 AN [F] o

12 7€ B[] 0.1s~100s

BETERE (Fall Time)

BERE AC TR s DN 1Rt A B HL P R R ), T LS U TR AN [R] o AR K52 PASS I AT 2K

0.1s FIE PASS, MHRAAUR, Hinth B E FRERLIZE 01 s,
OFF FIFEN PASS, MREHUT, Hvth iR TR

$M=E (Frequency)

BEE AC TR s P P S PR A

50 Hz TR LR B AE 50 Hz
60 Hz TN L B AE 60 Hz

ERSHMNEREE (Response) sz

I (R I, R PREEAESE I ) F RS Y 25 B, AT LA Fast (PRIED , Mid (BR
#E) , B Slow (1833 rhikd.

Fast CPRs)  F-F-Wian (o) 5 s SRR VRV R385 B2 B AP R IR 75 [ 0
KR A (Test Time) #7E 0.1s B E.

Mid ChfE)  —RIGEDL T, ez,
KR E]) (Test Time) 7 0.3s Bl k.

Slow (83#) H T2 5 Z /MRS IR,  Fast A1 Mid BB BUmE NG .
KR E]) (Test Time) ##E 0.5 B L.

TOS5300



IRTE E AR

HIEZEFME (Wait Time) e w5302

BE MWL T DC R R / #a2 B BHMR (IR) ) START JF2% B S2BRIF 46 ) 5E I 8]

DC i FE A 33 26 2 B BEINAR, 6 — 2 A= 0 DUT FREE eI R, B 78 gl
W], SR AR AR KA 70 H FEL IR B £ T 7 HE R AT PR S M i A 5 246 % v L 0 0 5 L/ T S PR
VB A B AT R], ] DA 1R M B TR R rp il T S B T e FR R A BR B E AR
PR ) 58 R 40 5E

J) 78 S I [ 0.1s~ 100s

@ DC iEMRKNENE (FiIRENBELAREA, EXIREBEERNE)
FLUI b TH (A 20 JE T 4 LOWER HI5E, e S5 I (M 285 J5 T 4 UPPER M5

READY $R74T t TEST Fshl
AT, AX

1
; TEST FRRAT 1AT

e T

B HER - - -1 - - -

K1t OFF it
|‘—’:‘— )Ilzllﬁ LOWER 345 !:_t
VR BT |

| {<— JFf UPPER it |
DT e %i[\;'
SRR MM ) K038 40, 1 s, iR A0t s
S
_ - N 8
@ {&EmMEN (IR) HNEME (TEIEEMHBEEAMERNELAIREREERSH) i3]
LS BRI ()23 J5 iR UPPER JIGE, HIRE S5 I A1 223 J5 T 4f LOWER 5 - 3
READY);ET{JQH E'l'ES'llgg??ﬂi TEST #54T 4T ﬁt

W OFF ! F— AT

N

+
1
1
1
1
1
1
1

<~ UPPER &R

VLR LRI [
~—————<— LOWER ¥|ERi4

Fl 58 ST )
N BTN T2 50 ms

TOS5300 53



e M7 TV

AT LA R AC TR R Y U 7 Bl 5K
FHLUR 2 MR 77 5.

o HABMEMR (RMS)

o CTPYYMEMAS (AVE)

AT 5 TOS9200 £ %1, TOS8870A, TOS8850, TOS8850A, TOS5000 41, LA K TOS5000A

NOTE
\ ’ ZHNHI T 3 R T S5 45 1 S
AL RSGECE BE T (Configuration Menu) #E{THEE .
1 Fi CONFIG (SHIFT+ Ihag) &, #A R4 EEH (Configuration Menu),
2 K MORE 8 (92 %),
MORE &7~ H Advanced Menu.
Advanced Menu G como
'
.alibration ate g @IJ
35 6. @ Down '
% Press stop switch to exit! [I Select '

3 2: Up (MEMORY2) #, =Z¢#& 3: £/ Down (MEMORY 3) # , 3
1.Measurement, f£F Select (: RECALL) #&#1TiE#R,

4 Rl EZREMIH T o

[1.Measurment ___|@ W= Memo IR7AVE”
[Response IR (aT_wenu ) T T PN
- @ === ] (AVE) HIfS 0L, e
GL—) LA e 30 S
W AT, I AT T
@ =-=-) Ak N
b
RMS LA AR R
AVE P B

MR 7 2 1 5 78 TR HY 3R [B] Advanced Menu 5F, B 1: Menu (MEMORY 1) %, M Advanced
Menu i Hi IR [B] B3 AT H (1498 € i 7, % STOP JFK.

TOS5300



X ERIE H EF

HATRZIERS, W e IEH#.
| 0.73 DU S5 B MRS IE B2 HE, WS AR IE IR, RoR A IE 3 PR O 3 A A B R 15 B o
A LIRS R B W E T (Configuration Menu) HEAT R E .

if

1 2 CONFIG (SHIFT+ Thg) 2, # A EiR EEm (Configuration Menu) .
2 K& MORE & (92 #),

MORE 7~ Advanced Menu.
Advanced Menu G cooo
4. T
2.Calibration Date 5. G Up
& c & Down )

% Press stop switch to exit! (‘JI Select ' a

3 # 2: Up (MEMORY 2) #, si## 3: Down (MEMORY 3) &, #

% 2.Calibration Date, #AE# Select (¢ : RECALL) SHTHEE, ,“f_‘g
A #2:Up (MEMORY2) §t, it 3: Down (MEMORY3) i, B3IZ Z’”;'é
REME / B / BR, AR, EARHEHTER, %II]
W= Memo B T (] vore ) | — — ([ o ) fﬁ
T ) | —[ ]
ﬁ{%;fj;éégjﬁiﬁ)ﬁﬁﬁf Set Calibration Date  [PLEPRIPIPE] G o _’@E i
&4 HTH. (3 pown ) | «—mzm=m— (3] Apply )
|<J| Today ) | «— —» FR
|
SRR IE F I I, ARV SHIFT §8, BRI s, il
SHIFT + 1: Back 5 20 B8 5 I T 1 T — i
SHIFT + 2: Clear 5 I e TE V5 OB E F 0
3| Apply | SHIFT+3:Apply T 2 R I .
| Forward |  SHIFT+ «:Forward BB B E m I Y — AN -

5 # 3: Apply (SHIFT +MEMORY 3) #, EFfRIEBH,

M TE H W89 52 E TR (5] 2] Advanced Menu I, B5E, % 1:Menu (MEMORY 1) %, M
Advanced Menu 1B Hi IR [R] B B AR T H W i, $8)5, 1% STOP JF3¢.

TOS5300 55



56

IR TEEH thThEE

B8 | . 88 {f AR E % E T (Configuration Menu) , BIELA RIH o
ﬁ 1.Test Mode and Buzzer G Menu l‘__,
o LOGAL
|:’] Double ActionfaNE L1 2 @I]“—’
Pass Hold  150ms FAIL 3 (3] _pown )et—
ACW /IR/AUTO Momentary ON
s302. [ Fail Mode  OFF @ === )4—

RECALL

{£ Configuration Menu ] 2.Tear Mode and Buzzer i%£#% Double Action % &[4

« XEBEDIRE

(Double Action)

* PASS FIE 45 RILRFFIS[E]  (Pass Hold)
o WERFThEE (Momentary)

« RIEEC (Fail Mode)

o BN PZAE (Buzzer Volume Level)

1 A CONFIG (SHIFT+Ih#E) @# AR EIRE

%1% 1.Test mode and Buzzer,

E & (Configuration Menu),

2 2: Up (MEMORY?2) #i# 3: £ Down (MEMORY3) #, BEhiRERR

WETI{ETIEE (Double Action)

1% F STOP JF5% G 7E 0.5 FP LA PN 4% START JF3%, @i iZ i fE LB I ah MR K T & .

%R STOP

FRJE R 0.5 LAY, WHRAT: START J2¢, WREAIT4E (READY SR o T EE R #/E
STOP Ff-¢HH START F¥2¢, FrLAwnS LL22 A b F 4Gl o

ON

He XN E B 1T REBLAE ON

OFF

He XN B 1 Th e BLAE OFF

N REFMRSER (Pass Hold)

BEE PASS HI IR A PRI (B H THBE -

BEELAE HOLD i, i TR Bl 5 45 R — E 3#% T STOP

FFo<. WELEFAILEY, 5 Pass Hold B E TS, s FAILH S [ 2 45 B — B 3% T STOPFF 5%

R I (]

50ms. 100 ms. 200 ms.

500 ms.

1s.

2s.

5s

HOLD

{E STOP % T Z Hi 45 A4

TOS5300



IREEMIhAEE

BAfZhEE (Momentary)

R R AEHT START JF SR AT I A Th e . AEDREAT vh i T~ ERE L% AT START JF2%,
FIT LA 7 5 B JE W (¥ START TS F T [ 5 , 7T LA Sl AT I G SR A B D F RCO2-
TOS (WFHRAEREEM 28] p. 16D MITIAE, BaE 24,

Helr I DUREBIAE ON I, JEUT START JFRIF IR 5 1k 4% STOP JFRiT, R shfE.

ON BRI Th g AE ON
OFF I Th e % 7E OFF

KRR INEE (Fail Mode)

BT ILE S, 251k FAIL @ ARG OIRAS R K Th g . a

A FF B A () R JE R %L (HPO1A-TOS / HPO2A-TOS | 2% | p. 17 ) B, 1K RIBi (% /E ON. 7 it
FAILRZS NI SE RS, BRI T RS B, FAILRES ABERRRR . ZEARFR FAILIRE, 1 E

FEATTHIRR ) STOP FF3%. S

ON ¥ I SR ELE ON ;ig

OFF ¥ R I WA OFF i

%

EE

EIEREZE (Buzzer Volume Level) "]%
0000000000 0000000000000 0O0C0OCGKOCFCTCFTCFCGFOGOGOINOIOIOGIOGINOTIITIOOGNOIOFNOPIOPYOPYOPYOYOPYOPYOPYOPYPYPYPYPYOYOCXCYY%YX0%X0%0%T0%TY0 u

AT DLW 5E PASS B FAIL HI5E RS AMENY B2 1K) 5. PASS FI5ER), T Pass Hold & ETIE, 1
N ZRAV I K2 50 ms.  FAIL HSERT, W20 — B g B 23% T STOP JF¢.

PASS 31| 5 i (1415 52 Y. [l 0~10

FAIL 1 5 iy 149 5% s i el 0~ 10

TOS5300 57



Fr a1t

A AMBNER. ElEG, FZ2BRFRENHSLN DUT,

[=]

A

I

Fraa it

1 RIAEr AR FEER R IER,

2 £ READY (RE®) ERIRITHIRST, & START X,

\‘\ 1 l,"
: - \ START A\
? @\‘ LAC_WJ l 0 Voltage 5'5""J E\
— BZE310.0ma
1 1.50ww ™0 01ma 60.0s

ARETHRINARS, 1S TR REFFIRRT ] .
WAREHG, BB FITaR IR, TR 7 ZB0E R L Ta] .

IR F Rt

TEST (41f%) F1 DANGER #8747 54T .

[GKIKUSUI TOS5300 (EHEERee Acw_
5
RyLL)yg HA
< T
=
Z:jgﬂp—i?ﬁﬂ TEST (ZL{2) FADANGERFRZRIT 4T
I ’ [} !

REBHIRHBEE (Start Voltage) fIBELEHRE (Rise Time) Y

. p.48. Froa R EE IA B R _F TR A E, TEST (4068 F5m4T ST, MARTFeE. Mk T,
TEST (£ FR/RIT K, LA R IETTI .

LAQ_WJ["’ ) IVoItabe ' ) 55""]
=310, Oma

150k ™20 01ma 160,05 HFE

TOS5300



Frig st

FiaEEE (Start Voltage) i&7E OFF, &BHiIXRTEBE LA KA
(Rise Time) K

Zid 01 BLUJE, TEST (L) 4847 54T, MHEATF4E .

MWikktEl (TIMER) &7 OFF kY
ks, TEST (AL€n) AT, ¥ETE ONBY, JURARMIETH . BC7E OFF B, SUBUIN ) L .

p. 48
@'» ’ ' . ’ " 5.5K'
:\ IESH ‘- LAQWJld -oltage 5_
‘e 10.0ma "5 i FITIMER ON/OFF,
[ LOWER] TR TT 46 i 1R k1] 58
= |[1.50w ™=0.01ma 60.0s]— "
TIMER ON [ 52 3t 7 Uik A 1] (R
TIMER OFF | i CIEEFAS) HRZ Ll
i 999 #HF, 999 K.
REEHESESFNE (Wait Time) Bt GIEB (5302 [
(58] .53 TEST (Z068) JRARATAUTIRTTHG, AL, HSE SN LI LR TR AT HIE ’mi_u
B8 | p. 3
i
#0
SrLrs éﬁ
MiX PR E L ERBEIREERN 4%
0000000000000 000000000000000000O0COCOCOCFOCOCOOCOCPOIONONONONOOKOCOIOIOINONOIOONONONONOYOVNOYOIYOYINOYOYOYOYTOYTD %
FH
TEST (£168) AT AUTH, (60 SET HEiEHE, S0R, FNCHIZCEmE e, drpmns
1, R K. i
R SR N e R BB, (HE, BEE BRI E(E. MR HR G, B
READY IRZSHET, 7w H A8 5 () H R A
[ ]
[ ]
TOS5300 s 59
[ ]



60

S5 s

A BEFF 4 fd

PUNEBPRES, DAASBETT 4R TREADY | FR7ATAS fAT

% | p.42

% | p. 64

| p.46

© HIRAFERLS, XEAFERFRTEREATES
+ STOP AXLTEHTRE (E& STOP ESHAZR SIGNAL 1/0 &)

© EREKEELRRHEERER

FL S 7K HE X3 37 A5 R AE KUK, RO B8 TE BN ANBE T 4R 335 B0 A1 28 i

' PROTECTION

APower Supply Protection FTIMER] SR DR R R G
(Code:0x0010) 0 mA

1.50kv =E=(Q O01ma 60.0s

- B "TPASS) =#F "FAIL,

BRA HE S R IPRER, MK R UG . 15 1% STOP JF 5%k 2 ik READY R .

- BRH "PROTECTION) RRER

= p.-93

i E R os H TPROTECTION ] $o- 5 B, i FHEAN 7IRSREIKAREI 48 . HERR RS
REHRHA UG, T a6

' PROTECTION

APower Supply Protection [TIMER] ’ LTINS AP 0 LAV I RE
(Code:0x0010) 0 mA

1.50kv ®=E=(Q O01ma 60.0s

.+ WEDDEIHAEZ K ON

B p.56

£ R M 1t

o BT 3

SUEANVELIREAE i ON I, 3% START FF2%, MIAAREI Uh. #% F STOP HF%)5, WE1E 05
L% START JFK.

1 STOP JF- .

AN

TOS5300



SRR

25 R 3

i FH AR AE R — AN 2 A
a. A EE M AR (TIMER ON IR fi% )
b. M52 H A FERTE B PRIEHEE (U-FAIL DLk, 80 FRREEMEM  (L-FAIL FIRHED BURE
. #%F STOP JFkmt

MARLE R, DANGER ¥R/ 4T 4K, e far HH AX B% OFF .
ELL L a B b IS NGRS RS, fEmimE _ER s e g R,

- [ACW,
SEs - 10, 0ma
‘e | 1,50 =IEQ.01ma 60.0s | stk pass ol

IREMEME (TIMER) B

FIEMAARS 8] 5, PASS () 5547, MHARLEH . () Pass Hold BEAE I TE] PASS (Zkth) midT
Ji, READY &t A48 READY IR

\\""'

Shoie [

,'IE‘\ m10 O
— Oma == )
- 1.50kV 0.01mA 560_03:I—Xﬂ“iﬁ!ﬂiﬁﬁlﬁﬁﬁ?ﬂﬂH‘HﬂLo

KTMEMEAERMREE, B3R [RFHE] .
RIS RAE, BRI E R Ak

"R p.46

FHE PASS U-FAIL L-FAIL

L% PASS  (Zrfh) sS4T FAIL (Bt T FAIL (B ST
i Fi] Pass Hold BE5E (M) 7EMmi T _E &7k OVER flE7~ 7RI L &7~ UNDER A&
SR 5 5 SR 0 E ) UPPER % & {H 7~ H ) LOWER % 5E i

N 2% 91 50 ms ! — E g B #[4% N STOP FF K.

SIGNALI/O  f#i [l Pass Hold ¥ 5B I 18] — ELFI| FAIL fi#k& —HE2 FAIL fif R

#H i PASS 15 & it U-FAIL {55 i LFAIL {52

Uzt

*1. PASS JE I 35 )G o 1 4 [&] 7€ 7E 50 ms. Al Pass Hold I [ 5%

ZERFIESS

% STOP JFKH}, AFRS READY IRZAS (READY 4T

TOS5300

gl
=

61



62

L5

TOS5300



SR

A P JAHH SIGNAL /O 44 AN
TFARI, LU R F AR 3 A7 AP SRR o




64

SIGNAL /0 #&E#=383

=) ARMBRER. HRiIRERIFIRE OFF UE, BN TR,

AR A S L R E

o o He It 3 2 B A MR I BT 5 2% 500 mm DLE
o EANEDRG i HH B A
o WURAEBAERIF P TR IS, @R slE RS AR, 2 IBRBIR KRR .

o TEANEH T S BE RGN 2 gl R R AR .

o TEANEERE 24 SET

(K] +24 v 5 PR ik S A A

SIGNAL I/O % 3%, &G AR D-sub 25 £E 8%,
AT EHR TG S, R 7 R, B A ) S R A

o JRTRRERS

R Al
1222 M2.6 x 0.45

XM3B-2522 D-sub 25 41 FHEER (dFE) ,

o EREES FE
D-sub 25 /A ERESE  (M2.6 T[] B 1822 )

SIGNAL I/0 #$#82
BREG A -
XM3B-2522

N TG TR SEARBNE, E M HEWT T D-sub 25 £HIEEAR LI 2.5 m DU L.

THFEAH IO ST i%, T T SEA i AR R/ B R A A R B AR

FERITT%, D SRR Je 2 =) 7 i H 3%

EEMRENRZURTIA

2k k. 9032 (AWG28) ~ ¢0.65 (AWG22)
L4 0.32 mm? (AWG22) ~ 0.08 mm? (AWG28)
TRk H THE A AT LA
SIGNAL I/0 4=

MANES hES

KB RN EE RN TR R
SRS TPNGERES 1MV ~15V gy H T E 30 Vdc
fICHL o L 0V ~4Vv iy HH LR L 2111V (25°C)
R HL TR LI BA-5mA™ BR A 400mA (TOTAL)
PN RN B/ 5ms

L HBRIBRBIE S

TOS5300



m SIGNAL I/0 EEBHEE

SIGNAL 1/0 &3z

= = I/0 | T0S5300 | TOS5301 | TOS5302
: INTERLOCK+ | WK + SR - SGTF R, DIWTHHEN Protection KA
FEH: iR F PR 1.2 kQ LA AR ST TR A FR BN 1 kQ BLR
PMO AR N A IRE RS 5 - —
2 | ke S T PMO | PMT | VA th 52 4 47 4>
B e A5 S 1 TR A H H WAE 1
L H WAT 2
PM1 * YTEIL L TESTSEL,  AUTO SEL 11246
3 | H L MA7 3
L L TEST SEL, AUTO SEL #&#¥%7E A 2L
4 NC - | =
5 NC - | =
6 NC — | =
7 NC I
8 NC — | =
9 STB I | TR A A RS S A\ T
TEST SEL NA WA ACW/DCW E#ES | BAiiER(ES / AUTO
L: ACW. H:DCW WA 7 45 51
10 | AUTO SEL 37 4% Bl %
L:ACW. H:IR
££ AUTO SEL %% AUTO ik
L: ACW — IR\ H:IR = ACW
" AUTO SEL | NA NA AUTO PR / Bl ik f i 1
L: 5L, H: AUTO TR gp
12 CoM — | EEFL AT a
13 INTERLOCK+ | WK + AT - S FF R, DI EN Protection JRZS =
FFH: TR E B Y 1.2 kQ LA SR ST TR A RPN 1 kQ BLR &l
HV.ON TR LS B HH ity 7 18075 5% B4 RS A TR) ON FEDR A CA R S it 7 2 1817
14 0] B B R A, DK Bt
(AUTO TEST) it} ON
15 TEST O | 7EM PPk ON  CHLFE b Tk DA K L R B B oM
16 PASS o J5E N PASS i, 0.2 #PLL L (PASSHOLD i [a]) ON
PASS HOLD I [i] % 7F HOLD I, i%4E ON
17 U-FAIL O | i b PRI L v w5 FL2# %8 2 UPPER FAIL F %482 ON
18 L-FAIL O | B N PR ) FE v I E RS HE 9 HL )2 LOWER FAIL B 7482 ON
19 READY O | Ml (READY HRZS) ON
20 PROTECTION O | R4 ThRESHIER ON
21 START I FHGE SN T
22 STOP I (EAREREL PN =
23 ENABLE I JFUE(5 5 1) ENABLE 15 S N3t 7~ ENABLE {5 5751L I 28 )y Protection JRZS
24 +24V — | WEBEIE +24 Vs ORI H A 100 mA
25 CcoM — | HERILAE T
coM 7— INTERLOCK-
ENABLE — {23 [f{H—— AUTO SEL
STOP | [0 H—— TEST SEL
START —|[21] % ]S\]TCB
PROTECTION —}-[20]
READY —{19] =3 | NC
L-FAIL —[18] Lel] NCE
[5H—— NC
U-FAIL —
[4H— NC
PASS —{16] 3 H
TEST —{{15] PMI
HV.ON —\[34] PMO
: \—_ [T H—— INTERLOCK+
TOS5300 65



66

SIGNAL 1/0 #E#383

PIERHE RX

AR5 LR A A A5 S r R 0 S A A

|
—WO mHEsS1 .
| FHIAE B LR 415 V. A

HHES

B4 @z____OﬁM%%zﬁ%,ﬁA%ﬁ%%ﬁﬁA%%¥N%
RA—FE
+15V
b O BAEET
5@)%1]%_% +15V. |
Al
- <b F N

. 4——O Com
- ]

SIGNAL I/O HJ /A #B#:) B

ERBAESHIB

RAEFT R

o 6T 2 L B R TS SR B TF A S, KA T R T
COM
= ERZETES
B T K T DA A S AR R
(- (RS R ORBBL i R S mA UL
COM

TOS5300



MR FF 48

WS SREERS

IRZh4R FEER

PR 5 5 IR BN 4k 28

T AR M A O W R e R
JE B

- L
400 mALLR 30 VBLF

COM

REBFESH “REFE"
FEFR R (5 S A BT (5 10 A r T 7

I I Tom .
EE IS “Low level” 30 VELF
COM
A1
N », A
8| 3|
lﬂ“lﬁﬂ"JJ yl:l e
= =}
il
T R ] SIGNAL 1/O 328 46, ¥ ENABLE 15 5 B AEAK BT . ENABLE 15 538 (kI HE A
Protection JRZS . i STOP 15 S %% Protection JRE .
1E READY {5 S RIAMKHE 4 1 ms LA LEJS, START 55 7E 5 ms 25 RBIA{KH . AR
START #5645, READY {3 548w fa .
ENABLE {5 S7E{R P, SIGNAL /O #2510 START 15548 A XL, AR START FFoefil
REMOTE ¥ 7] START % AN A8 i TC 3K
ENABLE (IN)—I
PROTECTION (OUT) —| |
STOP (IN) | |
READY (OUT)—l—I—
15 mSU\JI:
START (IN) — '
I —
1 rlnsU\J:
[ J
[ ]
TOS5300 s 67
[ ]



68

ERAFHAEERETUR R

R ATFRIERE
PM {55, STBAE 5L FIIFEE S 4. 56N READY 155 & B A FEMR H T
PMO AT PM1 155 5 52br LR TR NAFF SRR, W FAR.

READY (OUT) —— M
I X 5‘ ms i : : :
STB (IN) L Db —

B STARTS 5 % E 7E

N2,
AR nsbL L
kmmub

B .
:urﬁ 10 ms AL LS ﬁ

PMO PM1 TESTSEL  AUTOSEL M fITEI AR A 555 =
H H L L W1

L H L W17 2

H L H L W1E 3

L L L L

# TEST SEL. AUO SEL & 7EH R

MR TR EE
PMO, PM1, TEST SEL F1 AUTO SEL (155 5 SEPr i H IR R R, W TR Fw.

PMO PM1 TESTSEL ~ AUTOSEL i 14 i st e =X
L L L L ACW
L L H L DCW @D

IR 5302
L L L H IR— ACW | 5302
L L H H ACW — IR ' 5302

TOS5300



BX PiThEE

TOS5300

NTHRIEN I R4, AN 3o i DI i — FrThfg.

TEBNThAE TAEBPIRAS S, BI{F% START JF6, i MAMTERIATFGE S, WA s
e FNIBBUE S, BIffe STOP JFReiFHMNIE ILF S, WABEMFR PROTECTION R
FIHBTRE, FTUUNSMBIEdg R AT DL 22 4 B Se A

TN J& 85— K POWER JF G 7E ON B, B TICBIIIBERIPEA, AHLALT PROTECTION R,
5 B 17 SIGNAL 1/ O Flddisk, ] DLfT B th A B 120 IR S

MBI SIGNAL 1/ O F#isk, INTERLOCK+ (1-5) %11 INTERLOCK- (13 5) 4l #ii&Es:. B
i1 S HifiF % PROTECTION SRS .

SERRIURI, T 2 AvE Al R I T Ag .

TE 3% Bl 2 265 2% P BEL S P (3 P I BL A, Dy T B Lk P B 3 A R % IR b B, T AR R
W5 HESh I W, B, AR R IR 4 e SR L B e R, TR
HIbE DN, S RN 7.

B ESESHRARYE
i () JF
o TR — S5 [ FRRELAE 1.2 kQ DA
o AR B RO BN, 31— i 1 BT RRAE 5 mA DU

B BB SRUREBRRM
iy ¥ L
o TR — I (A R LR 1 kQ AR I
o PR IAE B RO BN, 1A — T TR AE 6 mA LU

4h

2
A

1=
il

69



70

STATUS OUT #&#zs#

BXPIThRERIER 75 A

Ui F-1A] (SIGNAL /O JEHES} 1 54T -13 SEF 8D JFREIT BRI ThReAL T TARIRTS, e i Bt
T BB BE M/ FH AL T PROTECTION IRASHT, EIGHER 170 HME Sk &8 3 SR 1
SIGNAL |/ O 43S, MBS S, /5, % T STOP JF A&k PROTECTION R,

' 1F i ERFAFX
51{7: R BEAUTE, BEBUS S NI, DB Ih AN, AR IR,
; ' W& e, % STOP JFR, H i STOP 55

ITFF PRI R BT, 15 A A0E B & 30 Vde LA L, e
FHI10mA UL E.

o -II-\ITERLOCK
. EFRRAESRE KRR
ST Smmas  SSERSEBORTE 5mA BLFRBBUNRS(E. R

1.
: FFTE ic i\ 6 mA DL LIS, % STOP 3%, oA
STOP 15 5.

INTERLOCK

STATUS OUT #f=2%

Wl

0.17 . p.90 SRR 45 4T T4 PLO2A-TOS/PLO2-TOS (1% 8% .

TERC B BE5E Y 2. Status Signal Output, M HVON, Test, Pass, Upper Fail, Lower Fail, Ready,
Protection, Power ON 1, EFH H KA RPIRES . MR TR EEAT 2 MEFER, WEHZIRES 12
A, EHRPRA, fit +24 vde.

KT HYFEE, S 254704 PLO2A-TOS/PLO2-TOS FiH 1 B 15

TOS5300



HEF

A B I E R A R R AR, RGN B
€, RCAEAE Ll At S AT 1




FiaEll mia

MR FLEMFIETHEER =10

HIGH VOLTAGE ¥it; ¥~ LOW VOLTAGE ¥iij - [AlE N R, BEIEHIEIhEE. RIS 2l 2 MR IR
SLERAT, ST RIERES S 42 A Wik,
TEARTE SWE R 2 00, HEE AT FRUR 1R L SR

MR FEAETHFEYD o V8 IR 7T PR 2 15 A R i T2k

N MRIMNERWRNERL, BRBENES|RARNGER, HIESIEER,

REBEMPNRSLE (R) M8EMNRFL (4I) &K,
BEREMMNRSFEL (R) 5 LOW VOLTAGE ¥,
BEEMNRSE (1) E#E HIGH VOLTAGE ¥,
IREM T

i AR B 2 20015 8 B PR BV (UPPER) 468 25 v JHL I 3 I o0 200 i BIR JR #E {
(LOWER) .

O -

R p.47 . p.49

5 #& START FXiMXFF 5.

6 SNRmEM R ARG RA  U-FAIL, LEEBNRNINHSERS L-
FAIL i, I SEMATRIFIEHENRESKE OKo

R BRI AMIEAE] U-FAIL B3 L-FAIL B, R SLATTREWIL . & — KA. WRHBA W

LT ZAB T
BRI, AT TAS SR / 2 B A

TOS5300



A
IfEhiRE, RIEEER

RRE AR 7= 5 A ) R G P RS OE . 005 W RS T S ] 2 20 I 18 L T 1 T HLUR
BF, i KRR R TE AR g AR 3R 2 [ Calibration protection] .

l PROTECTION

Calibration Protection [ TIMER]
(Code:0x0002) Oma

1.50w ™E(0.01ma 60.0s
ROETER LTS, 55U ZIR I .

1 # CONFIG (SHIFT+IhéE) &, R
lﬂl EEEigEEM® (Configuration Menu),
&’ [ | ] 2 2: Up(MEMORY 2)#, 5% 3: f£fH Down(MEMORY 3)#3}:# 3. Date
sz L] o and Time %, f{§/f] Select ( «:RECALL) ftik#t.

{7~ Configuration Menu [f] 3. Date and Time.

3 2: Up (MEMORY 2) #&, =% 3: £/ Down (MEMORY 3) #GE3EE
MBS, ERREIRE.

'&E»Z&p?v"i

YT T (1] yony )| O |
Ssef)la)taet:r;:d-r[rr::e 2010 /10/1 2:33:48 n I 2 i
AR 2SS (2 up Jer—i |

Caribration Date 2010/10/1 3 - :la ]
Calibration Due Control 3 months CE‘_ RECALL i
Calibration Protection ~ OFF |4J| Apply l‘-—’ —1

il Configuration Menu [f] 3.Date and Time i% % Set Date and Time {4

T R BCE W R R

Set Date and Time ( R4EM4H) ) A 1 AR I TR
Calibration Date (#21EH) T) W R R IEH
Calibration Due Control - (% 1EHARR ) 12months (12 4H)
Calibration Protection (#% 1E S FR i 245 OFF

Set Date and Time (ZR%iht$h)

IMAENZK R EFE R (F/ /73 /AN 4] . SR ZIE, BE % EEF 3. Date
and Time T Z = FIHS %1

MiINJG, «: REHT Apply (RECALL) I, A &85 E RN %,

Calibration Date (#R1ER)

KRIERZ T4/ 7/ H] B Eos.
BEATRCIERY, AT ABCE AL IE H .

Calibration Due Control (#Z1EHAFR)
AU FRRSIE F7E 3 AH ~ 36 A H / IR .

TOS5300

73



74

ERRBIRIR

*": Memo

P EAE ON i, Rpfdif%
STOP JT 2 fit 7 i T 75 98 Ak
T PROTECTION RZ&A L
S, A&, {#] CONFIG
(SHIFT + i) BEnl AR
I B R E I 1

| 2% | p.88. p.91

K TFRIE

Calibration Protection (#XIEHAPRITHAEE L)

AT LA e R IE H 46 $E 2 H 2t ish 1 .
TE 3K 1Z 48 0 B, F7FF IR K B ox — AN 2R 5 B [ Calibration Protection (Code :
0x0002) | »

1E Calibration Protection W E7E ON i}, EoxH#ER(E B G2 F| Protection tR#& . BER, Aj=
FkE AN RERE A

T STOP FF2ELAJE, {1/ CONFIG (SHIFT +IhR8) #, W RFCE W€ . QR Configuration
menu>3.Date and Time >Calibration Protection % 7F OFF, 1] LA4k4:48 F .

Calibration Protection ¥ /E OFF I}, 3% STOP JT-J¢H] DA4k &kt .

Art AL AR IE E ). N T ARE R K IR, B TR IE .
AT R BT ERIE, iEiEERIEME  (Calibration Due Control) . SZHiRZ IER, I5ZHEH
SEA A SR AR / 24T AR A

pul: SRS

AT b, FEAE YA IR 20 I A R e

In R AR R AN BE R AP AR A . (R AR i R A ST AN D TSI K2y 3 2
I, BT A B A, T R S it

AHe IR, BHTITANER . DR, STHel, TEZRSEI A AR RS / A R A A ]

TOS5300



RAHE

AL HIA T il (KB AR HUAS AN RS



ARG

TETCRFIRTE B B LT, H A DL e 1 80 8 A2 A AR
o TRAABT N 30 43

TYP{H: RFMH. RNEEMIEHMERE.

e rdng: F/REEL.

o set: RNWEH

e fs: é%f%

i B0 i SR

TOS5300 TOS5301 TOS5302
ACHH | F i VE 0.05 kV ~ 5.00 kV
BT K *£(2%ofset+20V) [FEHEN ]
WE Vi 0.00 kV ~ 5.50 kV
WEANE%E | 10VSTEP
BRI 500 VA (5 kV/100 mA)
IR K BUE HLE 5kv
B KAE R 100mA  [#itH % 0.5 kv PAE]
R 500 VA
o HH PR BB 2 IEB% I
RHEE HrhEE 05KV BLE: 3% BAF (CEAET, s gl s B fukeh)
LIS 50Hz /60 Hz
| wirz £05% CHUJE EFFHIRAL)
HLE AR Z) % 10% LAF ClRR#UE fisk— T/ #D
TN HEAF) +0.3% (5kV GHEM, HIFHE 90V ~ 250 V)
Jo i AR 200mA BAE Gt s 1.0 kv BAED
s A PWM FF-3677 3
DC ¥ | v JE 0.05 kV ~ 6.00 kV
BEE K E +(2 % of set +20 V)
LG S ]
WeE TG 0.00 kV ~ 6.20 kV
W8 o 10V STEP
BRHERH T 50W (5kV/10mA)
IR R BUE HLH 6 kV
R AUE HIR - 10mA -
8U 5 kV TG f it 50 Vp-p
TP 8 e 100 Vp-p
R AR B 2 3% LLF
CRRAE S, —~ T 5O
B HRI (TYPED 40mA (6 kv 4Rt
P GERNET T 445 TR s 1) 5
B 125 kQ)
JFEAEJE  (Start Voltage) it 0 s F T s o T AR S AE 15 HLUHE Y 50 %
PRI HEAE  (Limit Voltage) IR H 8 5 (1) b R (B 5 AT B AC: 0.00 kV ~ 5.50 kV. DC:0.00 kV ~ 6.20 kV
A R A T AR R S BRI (£350V) B, YIRSl R

76

TOS5300



B

TOS5300 TOS5301 T0OS5302
HER BES | & 6kV AC/DCfs

o1 £5%fs

EiETN SFIIERNE /AR

HrfEs | e 0.000 kV ~ 6.500 kV AC/DC

ST¥N O.000kv

bilis V<500V: +(1.5%ofrdng+20V), V =500V: +1.5% ofrdng

i 33 FARUE /P HE M R RUE TP R

TRIFIhRE TE PASS,  FAIL JUI18] A LR I 45 BB Aoy 00 s b e £

R HrfEs | e

|

Em
O

AC: 0.00 mA ~ 110 mA AC:0.00mA ~ 110 mA AC:0.00mA ~ 110 mA
DC:0.00mA ~ 11 mA

i =€ HiAL

i<1TmA TmA=i<10mA 10mA =i <100mA [100mA =i

OO0 pA O0.000mA O00.00mA O00.0mA

KR

1.00mA = i: £(1.5% ofrdng), i<1.00mA: *(1.5% of rdng + 30 pA)

Wi "3

HARBUE /T REE R A BUE AT RN

TR¥FIIRE

£ PASS 8] A5 B 1 45 SRR F 0 e O A

HETipe | HEITR / HEITE

SIGNAL
HE | HEITE BN Y
FAIL 57 4T i

UPPER | kit Fy Pl A L S A LRI, DA IR | kT oN | UeFaL
FAIL A UPPER FAIL. ] _F 2R oy
i OVER Ry
Rz ) AR TS B R IR, DI h R H5E | FAIL R7R AT s

LOWER |Jy LOWERFAIL. HiJE LF+9 (Rise Time) BAK | f4T ON f”FA'L
FAIL AC iy FEM R LR R Rk (Fall Time) RSEAT | il B2 R e
. i UNDER nY
e e . farth
PASS ?Eﬁa‘hﬂaﬁéua{cﬂ&ﬁﬁiﬁaﬂt VIl | o co ST | ON PASS
F5E 9 PASS. a

* PASS 5515 EE PASS HOLD K 3% 214 th — E 2§\ STOP M1k
« UPPERFAIL, LOWERFAIL {55 K&, —E B STOP A1k
o FAIL B3 PASS [N 25 (1) & & n LR T

o HISEN PASS I %NS B8 1) K G 5B E 0.2's, #E PASS HOLD MAIA 25 0.2 s i i4%n9 2% OFF

PRI VE(E ¥ E (UPPER) | AC:0.01 mA ~ 110 mA AC:0.01 mA ~ 110 mA AC:0.01 mA ~ 110 mA
DC:0.01 mA ~ 11T mA

TRRFEEUE %€ (LOWER) | AC:0.01 mA ~ 110 mA/OFF | AC:0.01 mA ~ 110 mA/OFF | AC:0.01 mA ~ 110 mA / OFF
DC:0.01 mA ~ 11 mA/OFF

KR 1.00mA = i: +(1.5%ofset), i<1.00mA: *(1.5% of set + 30 uA)

RS TV HH RN EARME, S FIE, H5EEET I

KIE A5 P 2 B BHL 670 A% 1F IE 5% 8 (A U

TOS5300

% & Ok K n

77



78

ARG

TOS5300 TOS5301 TOS5302
R[] B T A (Rise 0.1s~ 10.0s
Time)
B RE
i R RIS E] (Fall Time) | 0.1s/OFF (XA 5E A PASS I %0
WIS 8] (Test Time) 0.1s ~ 999 s ELATII:\KT (8] ¥ OFF (TIMER OFF) i
‘ WD PR 0.15s~999s: 0.1s/100s ~999s: 15
bl + (100 ppm + 20 ms)
AC: Fall Time [&4h
DC: Rise Time Il £50 ms 7£ 1 kV PL_E, il £100 ms ZE/%T 1 kv
*1. KT AR e R PR
X ARE RN, EE, ARSI N R T ES R G, I R R R A SRR I R R E R 1 172, ETELLE
6 L 1) 95 BT DA PAY 5 P o St SR A IS L, e B A IELRE 20 G, PR S BURHLN SRS I Bk E 1 o Bet, i, SRR
R BN IEH o
JABERE BRI fR ki (8] 2 4 B i)
t=40C AC 50mA <i=110mA 5T kT i ) K 30 9
i =50mA AN ]S
oc 5mA <i=11mA N ] "R
i =5mA ST KT A E SR A (WAITTIME) A &S
Cigr i B[] = #f b R B T+ R 8] + B TR B2 [ )
¥, KT INR R IE
P 2B B P R (LT AL A R R (B SE) VRN, A AR ARV R, (B, MARHEEAE 1.5 kv, H2E7E 1000 pF
PURE, Fsgma ] PLZBE AT
A= i 8 YRS PWM 52, IR HLRAE 500 V BAURE, FFocl s, 20 e R m s R AR O Lh 2R, IR L e e
| B = i N
*3. UL R EAT R, SFYE NI E RS B, W 1 o SRR R B LA 50 ms DL
*4, KTHRRWEE, HERE

TE AC i PRI, R 5 2 B e B A5 (A i r A vh A FRIADE o W 5 45 SRR A PR 1 PRI A D ) R R R R S
A7, R EEFEIN, BOE HIRE IR /R PR BN %8 R A A AR LA
Ha HH R T 1kV 2kV 3kV 4kv 5kv

B SLLEN
350 mm (TYP {i)

A58 F P i v s 0k S 2
TL31-TOS B (TYP {&)

2 pA 4 pA 6 LA 8 uA 10 A

16 uA 32 pA 48 uA 64 HA 80 pA

TOS5300



¢ 25 FE PRI AR R 7

B

TOS5302
e | 25V, 50V, 100V, 125V, 250V, 500V, 1000V DC/ ittt
WENE 0%, +5%
BARE 1W (-1000V DC /1 mA)
B KAUE R 1mA
8L 1000V EfE, | 2Vpp AR
BRABUENE | 10Vpp LT
i R AS B 2R 1% LLF  (BKERKAEH—~ BaE
L L 12mA LR
T TR MR GE R s s Gl BB 29 25 kQ)
PR R (Limit BEE A RERO I IS A PR IEHEM 25V, 50V, 100V, 125V, 250V, 500V, 1000V
Voltage)
i R MR AL T AR R £ (10 % of setting + 10 V) IRy L S Bh A4
HER | BHUES | R 6 kv AC/DCf.s
hdis +5%fs
Ei=ZN FRMERNE / BRUEZIE
HrEs W5 0 B 0V ~-1200V
TN
158 HE V<100V 100V =V <1000V | 1000V =V
BR oov oogv ooogv
R +(1% of rdng + 1V)
Mg | WEvERE /| 25V 0.03MQ = R = 25MQ/ + (2 % of rdng + 2 digit)
K 25MQ <R = 125 MQ/ +5 % of rdng
172 125MQ <R = 250 MQ / £ 10 % of rdng
50V 0.05 MQ = R = 50 MQ/ +(2 % of rdng + 2 digit)
50 MQ <R = 250 MQ/ +5 % of rdng
250 MQ <R = 500 MQ /%10 % of rdng
100V 0.100 MQ = R = 100 MQ/ +2 % of rdng
100 MQ <R = 500 MQ/ + 5 % of rdng
500 MQ <R = 1GQ/+10% of rdng
125V 0.125MQ = R = 125 MQ/ + 2 % of rdng
125 MQ <R = 625 MQ/+ 5% of rdng
625 MQ <R = 1.25GQ/+10% of rdng
250V 0.250 MQ = R = 250 MQ/ +2 % of rdng
250 MQ <R = 1.25GQ/ + 5% of rdng
1.25GQ <R = 25GQ/+ 10 % of rdng
500V 0.50 MQ = R = 500 MQ/ + 2 % of rdng
500 MQ <R = 25GQ/+5% of rdng
25GQ <R =5GQ/+10% of rdng
1000 V 1TMQ = R<1GQ/+2%of rdng
1GQ=R=5GQ/+5%ofrdng
B2
25kQ = R < 1.00 MQ 1.00MQ = R< 10.0 MQ 10.0MQ = R< 100 MQ
00O kQ O.00Ma Oo. oM
100.0 MQ = R< 1.00 GQ 1.00GQ =R = 9.99 GQ
00O mMQ 0.00G6Q
RFFIhRE PASS M) L FR I 5 SR (100 s e LA
TOS5300

79



80

ARG

TOS5302
FLRE H N (Response) 3 Bt YJ#e Fast / Mid / Slow
HE A/ HE TS
Tise i | e HoR Jns 32 | SIGNAL I/0
. " S FAIL $87R4T
Rt B LA 3o PR A, DA -
UNPER | i Y UPPER FAIL. (LI, B LT ‘EJ‘LTEE@ on | M U-FAL
(Rise Time) ARATHIE . g/ERmM\ﬁ B
. [P FAIL $87~4T
L H I F BB AR N PR R v R, BE HE -
oL | b (RiseTime) gtk st bliidaty | SATHLLE | oy A LFAL
58 7 LOWER FAIL. Gﬁéﬁ RS
B I A S H I A kAR R, Y1l - it PASS
PASS | it 4 pss. PASS fiiZR |ON |
+  PASS {55 /E PASS HOLD R, RfiZEali h—E 25\ STOP A ik
* UPPERFAIL, LOWERFAIL {55 ¥ EL4mH, —HIIHA STOP A1k
o FAIL B3 PASS 0GRS 25 (1) & & nf LR T
o HISEN PASS B IINY S K [ SETE 0.2's, 7E PASS HOLD MR 285 0.2 s i 14N 8¢ OFF
BRI e Y 0.03 MQ ~ 5.00 GQ
TR AR A 15 e Ta 0.03 MQ ~ 5.00 GQ
HE NG M2 +2 digit
UPPER / LOWER #H 7] HBRE 20 %rh ~ 70%rh  (CE45#E) , MRS L LIRS HKIIRE.
HEH 5 pA LTRS, FHRE 1.0s LRI E .
AR H L g, ELE Mid BRIRE AI7E 0.3 s A E, B7E Slow BHINAAE 0.5 LA |
(1] FL s _E T A 10ms (TYP 1)
(Rise Time)
W3R 8] (Test Time) 0.1s ~999s A M E OFF (TIMER OFF) Ihfk
B o R 0.15~99.9s: 0.15/1005 ~ 999s: 15
K5 + (100 ppm + 20 ms)
*1, JBFE 20%rh ~ 70%rh (CE&E#E) , MRFLILES).
*2. R=E4ZHHE

TOS5300




H{thThee

B

TOS5300 TOS5301 TOS5302

WU AT RE
(Double Action)

JEOT ) STOP 125G )5, 7E 0.5 #P LA #% T START JT OGS I 46

PASS & fR ¥ [A]  (Pass Hold)

PASS I & {35 Ta] 7] LA SE#E: 50 ms/100ms /200 ms/1s/2s/5s/HOLD

B TheE  (Momentary)

AXAESZ N START JT G I 30 10] Py St il ik

KW ThEE  (Fail Mode)

B BRI S 1B 15 S MR FAIL B PROTECTION 2%

EWTEE (TIMER)

s I A 2 i

R R AR TS (Volt Error)

R 1 B A 350 V I, %8 3] PROTECTION R, Wi o il ks 1

W7 (Memory)

R Z A AIEIZ 3 IR A6

BigE  (Key lock)

BUEM SR AT BEE / A E AR TR

7Stk PUR S54RI, #6455 PROTECTION RS, S8J5 S2EN YD 45 (bt /2 i b 8 oR
~MEE
Interlock Protection B S 1 BT
Power Supply Protection A8 HH EE YR S s

Volt Error Protection

o HH BT M R0 BT S R e Y Rl
AC/DC fif £ Pik: +350V
A B IR £ (10 % of setting + 10'V)

Over Load Protection

i JHS ST 4 58 e ok i 4 PR o) e e DAL e
AC Tif EM: 550 VA, DC it Elik: 55 VA

Over Heat Protection

A7 ity A B I S TS

Over Rating Protection

T s 00 A A 4 P AR L 9 )

Calibration Protection

BEE HIREIE SR I S

Remote Protection

AU A TETAR (¥) REMOTE 322 12 25 Mt v b

SIGNAL I/O Protection

JETHIAR ) SIGNAL 1/0 B2 4% 1) ENABLE 155 R A A (LI

(Calibration Protection)

USB Protection fF ] USB 4 D kAT il PR~ USB sEHE AR i
RGP WEF/ A/ HE: gy B

K IE R (8] R IE AR 55 I ¥ 58

58 K IE AR BE T — IR IR IEHIRR

(Calibration Due Control)

R IE SR i 1 BOE IR IE IR S, e sh 1k

FTIT F I o Y 5 s E RN GRYORES, R A AN AT RE

TOS5300

% & Ok K n

81



82

ARG

#0

TOS5300 TOS5301 TOS5302
USB USB Specification 2.0, Frif B U4
REMOTE AT HR 9 £ MINI DIN 3% 42 8%
AT DO 5 AT LU SR 4 / 4 1k
SIGNAL I/0 JATH R D-sub 25 &% 3
By e | st TS (4.5 Vde ~ 30 Vdo)
i i H 30 Vdc
iy HE LR B Z111V (25°C)
o KB H LR 400 mA (TOTAL)
FINFURE | PR HLE 11V~ 15V
*1
& HLSP RN FLE oV ~a4vVv
A% PN HELR A 5mA
PN RN | /N 5ms
TINTERLOCK+ K + un - G, U)W RN Protection IRFES
I FEHE: iR () B BEAELAE 1.2 kQ LA RS
R R B BHAE AR 1 kQ BLUR I
2 PMO THIAR P A7 1R B 5 - o
|| AR S L PMO [ PM1 | VA 1475
BUE VRS S TR A AF H H W1
3PM1 * YT TESTSEL, AUTOSEL fide |- i it 2
H L WA 3
! L L TESTSEL, AUTO SEL % 3%%1E A &L
4NC —
5NC —
6 NC —
7 NC —
8NC —
9STB I | TR N A7 R (S S A\ T
10 TEST SEL NA N ACW /DCW 155 HAREREE(E S / AUTO
L:ACW, H:DCW TR I L5 5
| 7£ AUTO SEL 335 F il it
L:ACW, H:IR
TE AUTO SELAUTO %5012
L:ACW — IR, H:IR — ACW
11 AUTO SEL | NA NA AUTO it / B bt (3 ¢
L: B, H: AUTO 5B
12 COM — | FE&IEA T
13 INTERLOCK- WK + w0 - B, DI Wid RN Protection IR
I FEHE: i I8 (0 FBEAELAE 1.2 kQ BL_ERS
R i TR A R ELELYE 1 kQ LA A
14 HV.ON DU AR BB Bt vty 18] 96 5% B PR 99 1] ON TE DR L B HE ity 72 1)
o B EEN, ULKEAS)
iR (AUTOTEST) it} ON
15 TEST O | MR P04 ON - CHLE b FH v DA R HELE R B R BR AN
16 PASS o J5E N PASS B TEZ) 0.2 F2HTE] ON
PASS HOLD I+ [B] £ HOLD B, %4k ON
17 U-FAIL O | i b FR ) v A B AR Hh O HLHIE i FAIL B4R ON

TOS5300



B

TOS5300 TOS5301 TOS5302
SIGNALI/O (#: ETD)
18 L-FAIL O | g T PR 0 s B vk ) (F Bker th 9F HLHUE 9 FAIL IR 3%4: ON
19 READY O | ###l9 (READYRZ) ON
20 PROTECTION O | R IhAEE BT (KLTE Protection IR#&D ON
21 START I | RS ST
22 STOP R EIIREREE PN B
23 ENABLE I | FRE SR G S M1
24 424V — | WEBEIE 424 V Fin e T SOR% H L 100 mA
25COM — | HERIL T
STATUS SIGNAL OUTPUT WARNING LIGHT Ji%ir H 5t 1
+ Ui ¥ okt B E7E ONARZSHE, itk +24v
CoM +24 V HUESE G T

o EARRCPEIEERRAGE 5. B T 2B AR N 15V B BRI RAL . SSRGS T

—H%
TOS5300 TOS5301 TOS5302
BIR VFD: 256 x 64 dots +4 STATUS ‘iR
74 FH B 2 34E (25°C)
W | =G EW, HE2000m BLF
BARMBEARIE | 5°C~35C
i tindi3 20 %rh ~ 80 %rh  (N4:FE)
TAEVEH ¥i0i3 0°C~40C
g 20 %rh ~ 80 %rh (4:FE)
TRAE Y W 20 C~70C
R 90 %rh LL'F  (AN4liEE)
IR | ARBEEE (RFHRED 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250 Vac)

WD T A # i (READY) 100VA LLF
HIUE T K 800 VA
FVFIIRE 47 Hz ~ 63 Hz

A2 (ACLINE —HL220E)

30 MQ BA k- (500 vdo)

it F F & (AC LINE —HLZE[E])

1400Vac, 2 #PR (AEFLHEMIRE) / 1500Vac, 1400 (B

B

25Aac / 0.1QLLF

MR (EMO) "2

& R EUHE 4 DA S bR ) R S T

EMC #54 2014/30/EU

EN 61326-1 (Class A3)

EN 55011 (Class A*3, Group 1)

EN 61000-3-2

EN 61000-3-3

I& FH A& 1F

o F AT S R DA K 2R, AERAE 25 m DA
i/l SIGNAL I/O I, i Fi 57 e L 48
{if P e Rl R 28 TL31-TOS
AR LA b 5 A i R 2

2L T & T BG4 DR AR ) B R 3 5
ICHLE$5 4 2014/35/EU™2
EN 61010-1 (Class I'®, J5 44/ 2°6)
TOS5300

53
AR
M
%

83



84

ARG

TOS5300 | TOS5301 | TOS5302

B RS [PMERSTE ] 28
s 914 kg #315kg | #114kg
B | HURZR 148

EEMR S (TL31-TOS) TH (I8, &1, WEak) 1.5m

D-SUB25P ik 14 HAEK

o S B iR 25 15k

A5 FH U BH 1/

g 48w %N

CD-R [ES

*1.
*2.
*3.

*4,

*5.
*6.

ANIE TR VT I i AN S

PN RIAETIAR b 2R CE bRk /UKCA FRERINLEL . )1 RS OB B N 223 AR G

AP IR T Class A s . LLLMFRBEMERIDNTTR . EETBXMAEHA MR TR, ERMERL T, N T PiETg) fEfa i
RIS SR T, ™ 75 SRR Bk F it s b v il 5 S N 4R

AR T Group 1 K& . A RIE PR BLEGE R A / 7047 B, Rl S A /AR AR AR, RSN / B AR
{1977 2K S AR -

A77 BT Class | VL. THUAUK AT KRG PRI T Hah . WERBSWA LR, ARefRIEZ .

VYRR, MG A e SR G ) s R AR AN IR (B R O IORES. S0 2 215,
HIPERTS G, I R4 B SR I — I SRR TS .

AR

Atz R~ B

. ol a ,
= T = .
Ty [
RN NP ]
\ 250 \
S
(=) <
z|® 3 °
=
3 265 B
[ 1
- N - N
“I o
\Jr/ 9 \Jr/ o
o
@ I
S
S MAX330
= 320
[ 1
==
| s |
s |
2 O
() N
— [ap] ——
& . OF Wi mm
=
A | ]

TOS5300




3%

A FHRIRE—ER

B EEIRE

C fRIPINEE

E HFE

D MR RIRINRITE



A mwise—u

N A= TR

% SHIFT 81 [F B K POWER FF5 % F) ON.
e NI T T T < O O N R !
[nitializing!] B, 72 BRI

WIGRALSEAT Ja A7 SRR 2 1 55 110 2% Ao 3¢

TOS5302 WITHSTANDING VOLTAGE /

INSULATION RESISTANCE TESTER
Version 1.00

KIKUSUI ELECTRONICS CORP.

R AENOHR, HE AL R RS italzng.
1388

i H WIUEAL S I B E

i 4 2% A e 7= RMS

(AW TR ov
I HL s e R ) P A 5.50 kV
IR AL HEE 0.02 mA
PRI 0.01 mA
NP E ON/OFF OFF
D3 8] 0.1s
DA A1 285 PSS ) ON/OFF ON
FFUf B R 1¥) ON/OFF OFF
R b TR (] 0.1s
R B (] OFF
NN NP RS 50 Hz

it R 2% A TR A ov

(bew) 0 . 0 R e 62kV
BRI 0.02 mA
T RREEAEE 0.01 mA
NP 5E ON/OFF OFF
DI 8] 0.1s
P ] 225 BLJS ) ON/OFF ON
JF4f 8 K1) ON/OFF OFF
i b THR [A] 0.1s
H 5 e ) 0.1s

7 2% AL H I 2% RSN ) 25V

(IR S H B R A1 o £ 1000V
PR HEE 100 MQ
R 3E ON/OFF OFF
FEL ALY H R T B Mid
IR 1.00 MQ
NP E ON/OFF ON

86 TOS5300



HRIRE—5

T WIS B E
TR ] 0.1s
DN 1] 223 LU 1) ON/OFF ON
F 58 AR 1) 0.1s
A ACW
TR P9 A7 p.87
e usB
e B % e Test Mode Double Action OFF
Pass Hold 50 ms
Momentary OFF
Fail Mode OFF
Buzzer Volume Pass 3
Level Fail 5
Status Signal H.V ON OFF
Output Test OFF
Pass OFF
Upper Fail OFF
Lower Fail OFF
Ready OFF
Protection OFF
Power ON OFF
Date and Time Set Date and Time .
Factory Calibration PR A2
Calibration Due Control 12 months
Calibration Protection ~ OFF

*. TR BCE R R

Set Date and Timel:
Factory Calibration:

EiRAFRARE

LTI BEE 9 H AR AER [8]
TR AR H

PR

AR A AF 2B 3 Fho T I ORAF A0S N2 T 22 AR E R AC T S T A TR 2% A
XEA T i SEAT HIAG AT TR A A7 1) P9 38R [ R A6 fE

WA S e I H WG G F B E
1~3 B ACW
R HL A 0.00 kV
PRt o s 5.5 kv
b PR AR fE 0.02 mA
NIREEMEH EE 0.01 mA
WA [ 0.1s
AR LN OFF
H b ] 0.1s
o B (A OFF
i H AT 50 Hz

TOS5300

87



B &=z

fic & ¥ E L N (Configuration Menu) A4,

Configuration Menu

1. Test Mode and Buzzer T IR 2R B4 B8 1) 1
2. Status Signal Output 2%F Status Signal Output FJ %% E
3. Dateand Time KT AW, WA, RIEHRKRE
4, Communication A eE, BEE R
5. Information P S B RN
- Memo "HE@SF?Y"E
R R AT g ] Bl o x
T e el | (0
3.Date and Time @Ee—» | — i
— 1

%* Press stop switch to exit! (‘JI Select "‘

% CONFIG (SHIFT+ Zhig) ##, #EARE W EHME (Configuration Menu) .
]

e oo, TE Configuration Menu, 2:Up (MEMORY2) ##5# 3: 41/l Down (MEMORY 3) #@#3)1% E it
L [~B_] BuiH, ) Select ( «:RECALL) Hhik#*.

— "°”|%‘]“T° S E ) s 2:Up (MEMORY2) #, 3:{#if Down (MEMORY 3) ##zhi% Tt

BIUH, )5, 1 Select ( «:RECALL) #E#ETIRSE, Hefk el ieE.

EoR HECEH MW g mIAY, % SHIFT £, MEMORY1 ##F1 RECALL $RIah/E iy o 22,

SHIFT +1: Back FE BB — L EI H 0 B

<| Forward SHIFT + «: Forward BB B —ANAC B F (5 i -

MBS B I H 5 5 7R H 3R B Configuration Menu I, F 1:Menu (MEMORY 1) 8, M
Configuration Menu iE i, 3% STOP JF9<IR [ml FE A 11 H 15 5 i 1

HLJR OFF Z 1l P RBE NG B BE I, 38R 0] A C B 15 B HH DI T

TOS5300



”

&
filt

icE

Test Mode and Buzzer HigEINE

1£ Test Mode and Buzzer, # €L FHRFIHE .

[estModeandBuzzer |G o S
r——] [‘;vem {lifl Apply
1 ———Double Action OFF  PASS e 5 L BT oA
2——Pass Hold 150ms FAIL 3 3 _Down 6wy
3———Momentary ON ['I .
4——Fail Mode  OFF = ¢l Check

e i B BIRBrRAE
Test Mode
1 Double Action  #5E X EZNVELNfE MEMORY 2 % / MEMORY 3 %
ON F A ESNET) REBLE ON
X el
OFF X E BT RERAE OFF
2 PassHold W E R FF PASS 58 45 I 7] MEMORY 2 £ / MEMORY 3 4
50 ms, 100 ms, L
200ms, 15,25,55 COE ek
HOLD TEF R STOP JF < HA 8] £ KR
3 Momentary B E BRI TR . MEMORY 2 # / MEMORY 3
ON F BT T RE B /E ON
. ek
OFF F4 BRES ThREBETE OFF
4 Fail Mode WE R MEMORY 2 # / MEMORY 3 %
ON Ha S LB 7E ON et
OFF 7 WA B E OFF

Buzzer Volume Level

5 Pass BEAE PASS J R IR e e 45 35 i MEMORY 2 ## / MEMORY 3 %

010" Wl et i
6 Fail PeiE FAIL 1 52 I g 5 35 MEMORY 2 # / MEMORY 3 %

0~10" WE sl

*. WEJE, @ Apply (RECALL) 4T LARRIAMENS 23605 & .

TOS5300 89



FEIRTE

Status Signal Output Kz EHH

£ Status Signal Output, 5L N RNITE .

1 ——H . nm Ready ) ON 6
L e e
4 —Upper Fail OFF (3] _vown )
5—Lower Fail ON @« ----)
TiH BLH R RAE
1T HV.ON BB R AR AE U A m b, BOE R 24 Vde L. MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
ON B B LR AT S ) s K i LR 24 Vde 1R7E ON B
OFF B B LR AT S ) s h K i LR 24 Vde iR7E OFF et
2 Test FE L FEAR AT B B8 M MR IEEHEAT W0IR), B it 24 vde #E. ™1 MEMORY 2 £ / MEMORY 3
ON TE R HEAT AT 4 24 Vdc frH B 7E ON A
OFF FEMRHEAT WK 24 Vdc fi th B4 OFF et
3 Pass £ PASS J5E A1 BEE i 24 vde HLJE MEMORY 2 % / MEMORY 3 ##
ON TE PASS F 52 i E) 45 24 Vdc %t B /E ON 5
OFF 1E PASS 35 1) % 24 vdc i B 7E OFF et
4 UpperFail 7 EFRHIER FAIL W], & HiE 24 vde BJE. MEMORY 2 % / MEMORY 3 £
ON £ BRI E ) FAIL 45 24 vde fi 5 4E ON .
OFF £ L BRAE ) FAIL IR 24 Vdc i th B04E OFF et
5 LowerFail  7E NERFIER FAIL 1], BEfith 24 Vde B, MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
ON TR R BRHUE 1) FAIL 2K 24 Vde %t i 7E ON _
OFF TE T BRI E Y FAIL B4 24 Vde % tH 7€ OFF et
6 Ready 7E READY 2o, #CE4i 24 vdc Hi k. MEMORY 2 4 / MEMORY 3 ##
ON E READY /R EKE 24 Vdc #irH %7E ON -
OFF {£ READY SR 24 Vdc it ¥ 76 OFF et
7 Protection  {EfRIFUIRZSIIN, BUEHIH 24 vdc Hi K. MEMORY 2 4 / MEMORY 3 ##
ON 1E Protection IRZS IS 45 24 Vdc it 5 /E ON A
OFF 1E Protection IRZSHS 44 24 Vdc it L /E OFF et
8 PowerON  7£ POWER FFIR¥7E ON HIu], iEfiith 24 vdc HiHE MEMORY 2 % / MEMORY 3 4
ON £ POWER JF ¥ 7E ON I #4 24 Vdc 4 i % 7E ON 5
OFF 7 POWER FF 51 7E ON B Kt 24 Vdc %t 175 OFF et

*1. fEHE ETFFEE S (Rise Time) 803 U T RIS IS (Fall Time) A th 24 Vde HLHE .

TOS5300



Date and Time HiREINH

7 Date and Time, &L FARHIIH .

”

&
filt

icE

z Memo
1 S t andTe 2010/ 5/25 2:33:48 G fory PUTIEE 5e1 Date and
—Set Date and Time :33: E : iR u
10 2 TimeJ5, 4% NRECALLEEVE
. . C J TE A Re R ok .
2 ——Calibration Date 2010/1/1 3| Down l
3 ——Calibration Due Control 3 months
4———Calibration Protection OFF l{JI -——— l |4J| Apply |
=] ] IR BERAE
1 SetDateand  ¥5E RGiHT4ET,
Time WINBLTER %15, $% Apply (RECALL) BRI A LL I I A\ 9B 2. MEMORY 2 f£ / MEMORY 3 it
. MEMORY 2 # /
y2 B L Fb ML 2 R g
F/A/E BB BEE A BT Z) MEMORY 3 4 il
2 Calibration BRKIEH.
Date B A IER B IR E H I, s TR E R H .
3 Calibration sk EIIER. MEMORY 2 # / MEMORY 3 4
Due Control -
3 months ~ 36 months wEH
il
INF TEHRR
4 Calibration Vs IE PR I 3 e MEMORY 2 £ / MEMORY 3 4
Protection -
ON TERE IR RS T, 4T IF IR BoR HIR R {5 B
[ Calibration Protection (Code :0x0002) | »
FEE7R [ Calibration Protection (Code :0x0002) ] HIARZEI,  stop F3=

KPP EAEEAE . % F STOP JT %5, Fl CONFIG (SHIFT
+IhEE) i, EORECE W EEE, 3.7 Date and Time #f
Calibration Protection 7 OFF J5 7] L4k 448 H] .

OFF TER SRR RS T, $THF IR 278 HE R (E B
[ Calibration Protection (Code :0x0002) ] .
W% STOP FFIETT LA4RS:AE

CONFIG (SHIFT+
iRE) B
MEMORY 2 4 /
MEMORY 3 4

TOS5300

PR

91




EEIRE

Communication WERINE

1£ Communication, E/RPLVTFIIH . RNEEBRE .

[ 4.Communication _____________[F]IlTSMD)]
1 —VFD / PID 0x0 B3E / 0x1017
2——-Serial Number = ——-————--- @E
3 [y l
|¢| -—-- )
i H B R BRRAE
VFD/PID B SRR A PR -

Serial Number &R &%)2, _

Information WERINE

1E Information, E/RPATFIIH. ARERE.

5.Information G Menu l
1 ——Model and Version TOS5300 Ver 1.00
2——Serial Number = -—--------- @E
3 | —— l
3 ——Date Created May 15 2010 19:22:23 C
4——-Check SUM (CRC) 02227 liJI === l
=H B IR BB
1 Model and Version SRR T S T [ R AN -
2 Serial Number BIR&ENE, -
3 Date Created BoREAERE . -
4 Check SUM (CRC) R AR -

TOS5300



C srme

PAN B 930 H b — A e 2 ARSI, R RIER TR0 AE, AR IR TR A A RE A

o FRIXFIIRZS A PROTECTION RS .

QiR AF K, PROTECTION GRS, i KR 7 [PROTECTION ] #7515 B % UL FERR ¢
R R,

K Z A HFiFE N PROTECTION MREHT, fERLI RS RIFHE RN REEEN . . .

fi#t 5% PROTECTION JRZS .

R A Z AR RS AT RN R R A

SR R AT U G«

' PROTECTION
Power Supply Protection
A(Codemxom 0) OmA TIMER

1.50kv

EIE().01mA

60.0s

AN s S ) 481

ERY PRI R R G st 1o .

m%ﬁ%osia%lg)glrotectionE.:.:!]n - T
----------- JUMA
1.50kv =E=E(Q O01ma 60.0s

FI RO A 2R A v s UG 5 o

il H 22 R4 R 3R
CHUEPR S 5 At R s IR E FROVEFRD

J

([ R —— Y iy .
5 RIRIREE pysy i B ot o
1 Interlock Protection 0x0001 A5l H BEANAE 5 N - & STOP JF XA BRIBE 5 TN -
2 Power Supply Protection  0x0010 &3l H FHL 5T ) 35 5 AJ L4 STOP JFCfibR, (HAZ2, Xy i
BOR AN T BB
3 Volt Error Protection 0x0020 Al H 7 i 0K 5 i ) Pl 1 38 L ) P % STOP JF I
AC/DC i =P : +350V
A2 L HIR: + (10 % of setting + 10'V)
4 Over Load Protection ™! 0x0100 gy H Ty el i iy tH BR ) D 2% % STOP H R FR -
AC fiif FEL: 550 VA
DC fif =P 55 VA
5 Over Heat Protection 0x0200 A= iy iy 0 L S BT o A 5 N B B B R RS, 4% STOP JF
KRB -
6 Over Rating Protection ™1 OX0400 gy HH FLIAE [ 46 HH BRI 17 0 s f 1) & STOP JF 5 Mk o
7 Calibration Protection 0x0002  Configuration menu > 3.Date and Time > £ E ON I 4% STOP JF 5544 Configuration Menu
Calibration Due Control # €& IEH B4 #i. > 3.Date and Time > Calibration Protection 15
TE OFF W] DAfi#fk . e TE OFF I 4% STOP JF
KHEAT R R
8 Remote Protection 0x1000  #ll H REMOTE 2 %% i v » ffii\ Remote 45, 4% STOP JF AT AR
[
9 SIGNAL I/0 Protection 0x2000  SIGNAL I/O Bz %51 ENABLE {55 C4 5. 4% STOP JFKARER.
10 USB Protection 0x4000  7f USB #: &Ml USB 8884k, 3L ffiih USB 828, 4% STOP F¥ 2G0T URER

& AN B

*1. AR I

TOS5300

93



D wise

3

94

PASS HIE

RAmEMNE (ACW)

B RERMG

HLEY: TOS5302
& FFFIE (Rise Time) @ 100 ms

TRISHE] (Test Time) : 100 ms
B R PEISHE (Fall Time) @ Oms
S (Frequency) : 50 Hz

7E SIGNALI/O  (fiKHLFahfEsEHlE N ) FFih.

START f
L

y .20 ms

> —e

>:<

H.V ON ﬂ—i
|

Rise Time
100 ms ]
>«

Test Time
100 ms

TEST OUT

W BE

PASS OUT

STOP IN

READY

X AEEME (Typical )

TOS5300



HiimEMNR (DCW)

B RERMG

HLEL: TOS5302

HJE ETFRA] (Rise Time) : 100 ms
TRISHA] (Test Time) : 100 ms

HE AR E (Wait Time) : 100 ms

£ SIGNAL /0 (fiRHE- P ESZ I A IFaR

i R

) i i ¢ = 5ms
| |
' !
START
ol
| i . 25msX i I 30ms*
> & i
] ]
H.V ON i i
] 1
I T
i ! RiseTime ,  TestTime i |
! 100 ms i 100 ms
- > >
TEST ;
|
]
] ]
I I
I [
| §
] ]
| |
s \
]
far kR ; B
I I
! | : 10 ms ¥
i i
i i
I I il
] ]
i —:>| i< 52 ms ¥
] [ ]
I I
— ! Ph T 10msX |
PASS : ; |
] ]
| >
1 |
I I
>
i I
READY OUT E ‘
[ ]
]

TOS5300

X AREME (Typical 1)

95



i R

dixrPEME (IR)

B IREFRN
HLE: TOS5302
TR A] (Test Time) : 100 ms

TE SIGNAL1/O  (fRHLFEIfEEEHIHAN D FFah.

i =5ms
>—t—
START IN
1 .
: | 6msX i 150 ms X1
—t— >
—_— ] 1 1
HVONOUT [ | ! |
1 r
i i TEST | !
60 ms !
i §< N" 100 ms »i
TEST OUT ! :
| | !
| | I
1 | !
| 1 ]
| 1 !
] 1 1
: : % i
! ! ! 2ms” !
ki — A
I I ) |
| i A\ :] I 4ms
| | vo52ms
o » >
1 1 [ |
: : >t— ol
- | i T
PASS OUT : : i ™o
i | Oms : i 0.135ms ¥
e ¥ e,
" I' S5ms” b | 4 52.0ms”
; ! > <
- Py i
READY OUT T !
1 1 ]

¥ MERME (Typical E)

TOS5300



i R

Bzhli (AUTO)
[ EmENE (IR) —>XiAMEMNR (ACW) ]

B RERMG

WAL TOS5302

IR R E] (Test Time) : 100 ms

ACW FE EFHISE] (Rise Time) : 100 ms
PRI 8] (Test Time) : 100 ms
HLE NFEESIE] (Fall Time) : Oms
iz (Frequency) : 50Hz

1E SIGNAL 1/0  (fRHLFBIEESIHAN ) FFah.

i ! = 5ms
.: 1
START IN '
oo
i g 6ms™ ! 110 ms X .
et . !
B 1 I I
T 1
H.V ON OUT i | !_
i ! 60 ms TEST 162 me ¥ TEST i ;
' ms * 100ms | o ms * > i
i i‘ >‘ ms : 1 ms H
1 L 1
TEST OUT P | |
| ! | . :
b ! ! !
: i 1 60 ms ¥ ! !
L — AT
| ! | 2ms>:< : | A\ | \
e ]
W E A | A !
I | ~ I
P /! Al V :
1
N P o !
! P I 4ms¥ SV N ”
! : b I L, 52ms”
i : | 1 ’:
1 1
. e— . |
! | H 0.5 ms !
PASS OUT P x |
i3 i ¢ 0.1 ms P !
! " 5 e ¥ i i 0.5 ms™
P—— P >t
| i
| I i
READY OUT P :

X MREME (Typical {E)

TOS5300 97



i R

Bzpillid (AUTO)
[ RAMEMNR (ACW) E&mBEME (IR) —~4&mENR (R) ]

B RTESM
LA TOS5302
ACW HLE _ETFIE (Rise Time) @ 100 ms

PRI 8] (Test Time) : 100 ms

B T RERFE] (Fall Time)  : Oms

iz (Frequency) : 50 Hz
IR A (Test Time) : 100 ms

1E SIGNAL1/0  (fRHLFEhEEFIHAN D FFah.

i i = 5ms
' 1 ‘
1
START IN l
r .
; gt ms | 70 ms .
SN » >
H.V ON OUT : ,_
1
i | 100 ms ¥ Test Time i g me™ Test Time | i
L ms ~ 100 ms ! ms 100 ms
! < : > >« >
! H
TEST OUT ! |
o | | ,
! ! : € >
| | J: ! 168 ms * !
i i i i i 3ms ®
o i E i ' —»l—: <_
M EE i . : i:
. | |
| | ! !
| ! “ | ! »
: | i | i 52 ms i
! | : ! P . ' !
l ! | ! ' :
P p— ! ! | ! o » .
f 1 1 | 0.2ms [
PASS OUT i ! i i i
| ! H ! ! .
| I : : : 1 X
| ! ! ! J1 0.2ms
' ! ! ! >
! 1
1 H H t
- ! . | i
READY OUT T ! ! L

X AREMA (Typical )

TOS5300



FAIL #I7E

RAmEMNRX (ACW)

S sz

B iRERMG

LA TOS5302
HJE EFHE (Rise Time) -

T 1a] (Test Time)

4% (Frequency)

100 ms
: OFF
: 50Hz

7£ SIGNAL /O (IR HLEEIESERIFAN ) HFih.

i R

| = 5ms
o
START IN —. /—l
E . 4 15 ms>:<
i !
H.V ON IN — i
i i Rise Time i
i E<100_ms>: Test Time |
TEST T |
| i : UPPER FAIL =4
S Avﬂvlv\v[\ J\ A ]\ {‘ ] \ I
E Ei 1 ms™
i in P 5%
FAIL OUT : il. :
E E E =2ms
STOP IN E ! F .
) i i ¢ 5 ms>:< -V: i . 10 rr>1<s
] ]
READY OUT = | —

TOS5300

X AREMA (Typical 5D

99



100

i R

TIAiE

INOTE

B RERMG

HLEL: TOS5300

T L AFHE  (Rise Time)
: 100 ms
: Oms

: 50Hz

WU (Test Time)
B TRk (Fall Time)
JA % (Frequency)

7E SIGNALI/O (K HL-FahfEsEHlE N ) TFiG.

100 ms

MY 50 mA BRI R A 1 AR Ta] . IR T 50 mA I, 5 B2E I (8] (8][4 [Rise

Time + Test Time] ] 2 f% L4 F.

S THNIE 320 ms %2

START

i 20ms |
1 ' *2 TEST
MK B E : , 100 ms

L E
= 100 ms

A
\ A

PASS

READY

MR BRI S0+ (B MR LER.
X2 S

TOS5300



E ooeremmnmss

FORBIEAS LN (RGN SRS N T3 3 . Fon BATAERPERER . IHRR R S5 T e HE —

B A RN

WRBA, BV BUEBDEA I I ABOE . BUESE 7 th A GRS, 1 S SR i AR

% | p.86
L 7 1 GRS A AL B
BEFXFR
SR Bl - i
POWER JT 55 #7E ON tHABHE MR R A ? p.21
BB Th R B AR ER A 2 p.23
T MR BR BB T RE o p.69
REEEFR

SR

A - X7

R % START Ik th AT R

BRAT RS REMOTE 88 71 2

SEBREL, FUATEREHHY START FFEATL p-28
BT STOP {5 54\ SIGNAL 1/0 ZEHE 32 67
FH SIGNAL I/0 #ERege b, Z/RBEM START FFR K- P
TEST BIn 2 B ATE SRR ? 58
{F Rise Time H1. Rise Time £t 5 FF 44 . P
HH ¥ SR [PROTECTION] &7 AERAS? o3
#& PROTECTION RZs. WS [RIFTHEE] . P
WEFE LI fER TS B E ON?
3 STOP 15 0.5 R LAY, ZEILII )4 START P56, 44 XU E Sh{ETh gl /e p.56
OFF.
TRIAR P A7 AEAE TP B R BE T4 TR p.42
7 R KV X I PR TS BoR A R fE B2 046
VA NTCRL . 18 B e IERA I Va B DAY o ’
SRR ERENR FEE A FREEAE [KEYLOCK G |, sl R77ESK? 040

TR EAUE .

USB 4710 @D A& 75 7E £IK?

USB #& HI{EBNET . 8IS BoRBrifERT, 1% LOCAL B, 15 &AEREMIRE.

R 3% LOCAL Bt AN B ARIR

EEEm AT, EEHIMA Local lookout (LLO) f#r4?
1 MEAS iy 2 AR LLO 4.

TOS5300

101



102

EF RISHIR R 753

T RETREFRYMTE

RN TN - XL

MWEEAER. AR S 263E B2 1o 1 1B A 2 p.26
W IERE SR S 2L )

AFFUEHIE - T H T8 S AR [R) 702 0.53
BT L8 B SR I T BA Z 0T, ATFERHET A o 15 B8 & A I SRR [ ’

MR BRZE R . SERTANBEAR i OFF? p.46
P A 8] J G B R 2. 1544 2 I 7E ON. pg

p-

p.49

LRAFIREHE (i TR AS IE R REGH B IERG ? 073

K R GUN BT BIBLAE T 18] .

TOS5300



e

A
ACW 36, 47
AUTO 36

B
Buzzer Volume 57
&N 2
RAE 43
PR 93
B3

i A 26

% A Lt 74

C
Calibration Date 91
Calibration Due Control 91
Calibration Protection 73,91, 93
Check SUM (CRQ) 92
Communication 92
W A e 72
ARy 25 3R 61
MR Eapas 58
UKL

Mk F L 72

ILEed 86
VIR E— 86

D
Date and Time 91
Date Created 92
DCW 36, 48
Double Action 56, 89
B 41
J=X i 72
CEMBHESIN 23
HL YR 21
BNAEAS R (0 B i 101

E
EUT 26

F
Fail 89
Fail Mode 57,89
Fall Time 52
Frequency 52
B 20

H
HPO1A-TOS 28
TOS5300

HP02A-TOS 28
J
Information 92
Interlock Protection 93
IR 36, 49
B 40
TR 1H] [H]
A8 L 38, 47
2% e P 38
K
KEY LOCK 40
2 ) L T B ] 52
R BB TR] 52
L
L-FAIL 46
Lower Fail 90
M
Model and Version 92
Momentary 57, 89
B 17 87,43
(o]
Over Heat Protection 93
Over Load Protection 93
Over Rating Protection 93
P
Pass 46, 89, 90
Pass Hold 56, 89
Power ON 920
Power Supply Protection 93
Protection 90
PROTECTION IRZS 93
g 46
H 58 G AN [R] 53
J=¥ i
FIEHLEE 72
e 2 1 1 ] 88
R
Ready 90
Remote Protection 93
Response 52
Rise Time 52
ROM KA 2

103



104

S

Serial Number

Set Date and Time

SIGNAL I/O Protection
SIGNAL I/O i&E#: 2%

Start Voltage

Status Signal Output
TR E 15 [H]
£ 2% F B A
EER A TPARIEEN
IR TREL

T
TEST

17,

Test Mode and Buzzer

w
Wait Time

U-FAIL

Volt Error Protection

Upper Fail

USB Protection

S RSE

TR BEE

X

ARG b
R IE S 18]

73,

Y

TiFA S [R]

4
BE

ELH FE

s

SEMIEN

92
91
93
64
51
90

49
48
28

90
89

53
46
93
90
93
84
46

73

76

38
16
50

TOS5300






RIFIRIZHA
RREFmEEZITENR. ©E, BMIAELEREERAREOE A RMH
o ARBTRENESHIRE TREH, ¥ TMBIZEE, E8 ESHE
WERBREMHARKENKE, FNTELTELE, I, WRIEFFNEAREZ
HEENRBRERAENE, MWMNEME,

RFBREAR
NTEEZFREHARKENKE, BRIMNERFEEZTRNEETRNT®.
B2, UTRRN, HATRFKEZA,
o ARNERERTABEHRERKER LN EESRHSES IR
* REVaHRIEHNRESBHHES R
o RNEMBNGE. HE. BESHHKESIRG
e BARARE. KK, HfttRESEAISKES R
s EBMMESAR. £, REFRAEXFRYARZREANIE TEASHEIR
EE%nl
o HIFAR R RESBNBRESIR G
==
m
TRRELTRAREN, WTEAARTREEM™ENEFRNSBRK.
BAMBMURTLARBBELIL. ERFHINERMERRE. ZRIRE.
FHAME. NIFRR BT @B G RN Bl SHME, ARREAR NS,

MRAGAPBEITHEHRAERITFRE, HAVERTER MRRERARER
HESHN, BITEEERERNRAS. NMEeREB—MER, HMBSHAHOR
i / SHEBERR. WBRHARABHNIE LISHA “Part No.” .

KR BHARZEIR ORI, REWML, MREMEERNEER, WLER
Z8, IBEHEKNNIER / ZEEKR.

FEEARALZE, BSOREARRABE R RGN s RIRRIHTT

FKBFIUHASH

BR4R: 224-0023

Mot 1R | B EREHRXRLET-1-3
HiF: +81-45-482-6353

f5HE: +81-45-482-6261

www.kikusui.co.jp/cn/




	关于使用说明书
	关于废弃
	监管人员的职责
	使用上的注意事项
	安装场所的注意事项
	本说明书的标记
	目录
	按使用目的分类的目录
	前面板
	后面板
	概要
	产品的概要
	特征

	选购件

	安装和使用准备
	开箱的点检
	连接电源线
	保护外罩的使用
	电源的投入
	确认显示器以及联锁功能
	POWER开关设在ON
	请将POWER开关切换为OFF
	测试前调零

	连接被测试物（DUT）
	测试导线的使用
	使用选购件的高压测试导线（HP01A-TOS / HP02A-TOS）
	将测试导线从被测试物上拆下


	为了安全使用
	测试前的点检
	测试中的注意事项
	遥控时的注意事项
	输出切断后的注意事项
	测试，作业中断
	紧急情况时的对策
	禁止事项
	反复实行电源ON/OFF操作

	关于故障
	实现长时间，无故障地使用

	显示屏基本操作
	画面的构成
	显示屏操作
	切换画面
	选择项目
	输入数据
	锁定显示屏操作（键锁定）

	测试模式的选择
	单独测试（ACW / DCW / IR）
	自动测试（AUTO TEST）

	面板内存
	保存测试条件
	测试条件的调出


	耐压测试和绝缘电阻测试
	关于判定
	上限基准值／下限基准值的有效性

	无效的设定
	设定耐压测试的测试条件
	交流耐压测试（ACW）的设定项目
	直流耐压测试（DCW）的设定项目

	设定绝缘电阻测试的测试条件
	绝缘电阻测试（IR）的设定项目

	自动测试（AUTO TEST）
	设定其他的测试条件
	开始电压（Start Voltage）
	电压上升时间（Rise Time）
	电压下降时间（Fall Time）
	频率（Frequency）
	电流检出应答速度（Response）
	判定等待时间（Wait Time）

	选择测试方式
	设定校正日期
	设定其他功能
	双重动作功能（Double Action）
	如何保持测试结果（Pass Hold）
	瞬时功能（Momentary）
	失败模式功能（Fail Mode）
	蜂鸣器音量（Buzzer Volume Level）

	开始测试
	开始测试
	测试开始时
	测试中途要变更电压设定值时
	测试不能开始时

	结束测试
	中断测试
	结束测试
	要解除判定结果


	外部控制
	SIGNAL I/O连接器
	SIGNAL I/O的特点
	内部构成
	使用输入信号的例
	输出信号的使用例

	测试的开始
	面板内存和测试模式的调出
	联锁功能
	联锁功能的使用方法

	STATUS OUT连接器

	维护
	开始作业点检
	测试导线和判定功能的点检

	时间设定，校正管理
	关于校正

	备用电池的交换

	技术规格
	耐压测试部分
	绝缘电阻测试仪器部分
	其他功能
	接口
	一般
	外形尺寸图

	附录
	初始设定一览
	对本产品进行初始化
	面板内存的初始值

	配置设定
	Test Mode and Buzzer的设定项目
	Status Signal Output的设定项目
	Date and Time的设定项目
	Communication的显示项目
	Information的显示项目

	保护功能
	时序图
	PASS判定
	FAIL判定
	节拍时间

	动作不良时的对应方法
	索引

